
Elenco Mandati

Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Categoria Spesa

1 03/01/2023 650.000,00 26.000,00 624.000,00 3/1/2023/2023 CONTRIBUTO ANNO 2023 - (RICHIESTA PROT. 88878 DEL 12/12/2022) 3202 Uscite correnti

4 03/01/2023 476,25 0,00 476,25   DOC SERVIZI SOC. COOP. 2125 Uscite correnti

5 03/01/2023 36,60 6,00 30,60 GHIDOTTI CHIARA 2298 Uscite correnti

5 03/01/2023 1,46 0,00 1,46 GHIDOTTI CHIARA 2298 Uscite correnti

6 03/01/2023 23,10 0,00 23,10   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

6 03/01/2023 10,50 0,00 10,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

6 03/01/2023 4,20 0,00 4,20   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

6 03/01/2023 97,00 0,00 97,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

6 03/01/2023 13,00 0,00 13,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

6 03/01/2023 14,50 0,00 14,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

6 03/01/2023 105,00 0,00 105,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

7 05/01/2023 5.500,00 0,00 5.500,00   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - BS 4505 Uscite correnti

8 09/01/2023 55,81 0,00 55,81   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2299 Uscite correnti

10 09/01/2023 358,00 0,00 358,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 4509 Uscite correnti

11 09/01/2023 696,00 0,00 696,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 4509 Uscite correnti

11 09/01/2023 8.567,78 0,00 8.567,78   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 3203 Uscite correnti

N. 
Mandato

  AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 
PRO-BRIXIA

1010/PA/2022 ATTIVITA' DI SERVICE MULTIMEDIALE NELLE SALE CONVEGNI DELLA SEDE 
CAMERALE

171/2022 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 138/2022 - INCONTRO PRELIMINARE DEL 
05/12/2022 

171/2022 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 138/2022 - INCONTRO PRELIMINARE DEL 
05/12/2022 

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICIO TUTELA DEL MERCATO

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICIO TUTELA DEL MERCATO

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICIO TUTELA DEL MERCATO

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICIO TUTELA DEL MERCATO

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICIO TUTELA DEL MERCATO

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICIO TUTELA DEL MERCATO

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICIO TUTELA DEL MERCATO

RIVERSAMENTO AL DATORE DI LAVORO COMPENSO DR.SSA D. I. M. PERIODO 1.07.2022 – 
31.12.2022 - TESORERIA CAPO X CAPITOLO 3402 ART.02

RIMBORSO MAGGIORI  VERSAMENTI IVA EFEFTTUATI SULLE RISCOSSIONI RELATIVE A 
RUOLI INTERVENUTE NEL IV TRIMESTRE 2012 - DET. 171/SG DEL 23/12/2022

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI MESE DI DICEMBRE 2022

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI  LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI 
NOVEMBRE 2022

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI  LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI 
NOVEMBRE 2022



11 09/01/2023 15.139,79 0,00 15.139,79   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 3205 Uscite correnti

22 09/01/2023 965,79 0,00 965,79   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA  ATTIVITA' COMMERCIALE  MESE DI DICEMBRE 2022 4403 Uscite correnti

23 09/01/2023 136.445,86 0,00 136.445,86   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATTIVITA' ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 4403 Uscite correnti

24 10/01/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   ASSOCIAZIONE PALCO GIOVANI ODV 3205 Uscite correnti

25 10/01/2023 22.343,35 0,00 22.343,35   ASSOCIAZIONE CLUSTER LOMBARDO DELLA MOBILITA' 30/12/2022/2022 PROGETTI DI MOBILITA' SOSTENIBILE - DET. 180/PRO DEL 22/12/2022 3205 Uscite correnti

26 10/01/2023 930,00 0,00 930,00 2125 Uscite correnti

27 10/01/2023 500,00 0,00 500,00   "IL GELSO - COOPERATIVA SOCIALE ONLUS" 1614/2022 Servizio di ritiro e distruzione scarto d'archivio anno 2022 e smaltimento materiale obsoleto ; 2298 Uscite correnti

27 10/01/2023 740,00 0,00 740,00   "IL GELSO - COOPERATIVA SOCIALE ONLUS" 1614/2022 Servizio di ritiro e distruzione scarto d'archivio anno 2022 e smaltimento materiale obsoleto ; 2298 Uscite correnti

28 10/01/2023 12,60 0,00 12,60   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

29 10/01/2023 85,00 0,00 85,00   PROJECT INFORMATICA SRL 2115 Uscite correnti

30 11/01/2023 1.491,13 0,00 1.491,13   SPARK ENGINEERING  S.R.L. FATTPA 98_22/2022 Materiale di consumo per manutenzione elettrica a chiamata mese di novembre 2022 2104 Uscite correnti

31 11/01/2023 20.050,54 0,00 20.050,54   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2023505001600/2023 SERVIZIO DI TELERISCALDAMENTO MESE DI DICEMBRE 2022 2118 Uscite correnti

31 11/01/2023 -427,56 0,00 -427,56   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2023505001600/2023 SERVIZIO DI TELERISCALDAMENTO MESE DI DICEMBRE 2022 2118 Uscite correnti

32 11/01/2023 46,96 0,00 46,96   DAY RISTOSERVICE S.P.A. V0-173871/2022 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI INTEGRAZIONE 2114 Uscite correnti

33 11/01/2023 58,70 0,00 58,70   DAY RISTOSERVICE S.P.A. V0-2146/2023 INTEGRAZIONE BUONI PASTO MESE GENNAIO 2023 2114 Uscite correnti

34 11/01/2023 105,66 0,00 105,66   DAY RISTOSERVICE S.P.A. V0-3245/2023 INTEGRAZIONE BUONI PASTO MESE GENNAIO 2023 2114 Uscite correnti

35 11/01/2023 7.750,00 0,00 7.750,00   IC OUTSOURCING ZVA/22002645/2022 Servizi di supporto al PID - Canoni mese di novembre 2022 2298 Uscite correnti

36 11/01/2023 3.500,00 0,00 3.500,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI  LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI 
NOVEMBRE 2022

COFINANZIAMENTO PER LA CAMPAGNA DI SENSIBILIZZAZIONE PER I LRESTAURO DELLA 
LOCOMOTIVA IN CASTELLO - DET. 172/PRO DEL 7/12/2022

  FRATERNITA' VERDE - IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

3/52/2022 MANUTENZIONE FIORIERE ESTERNE DELLA SEDE DALLA CAMERA DI COMMERCIO 
DI BRESCIA

FT/PAM/V2A/0001699/2022 Integrazione fabbisogno cancelleria novembre-dicembre 2022 - Ordinativo 
Agende - Segreteria Generale ; 

26149/2022/00/2022 Fornitura pacchetto 1.000 crediti sms per applicazione notifica password accesso rete 
interna wi-fi  ; 

ZVA/22002646/2022 SUPPORTO AL PID PER LA GESTIONE DELLA CRISI D'IMPRESA - CANONI 
MESE DI NOVE BRE 2022 - Rif. interno IC: 140568



37 11/01/2023 445,50 0,00 445,50   PASQUALI PESI S.R.L. 5149

38 11/01/2023 30,00 0,00 30,00 COMELLI FANNY 55/2022 compenso per incontro preliminare procedura 141/2022 2298 Uscite correnti

38 11/01/2023 1,20 0,00 1,20 COMELLI FANNY 55/2022 compenso per incontro preliminare procedura 141/2022 2298 Uscite correnti

39 11/01/2023 1,98 0,00 1,98   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 97,00 0,00 97,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 1,18 0,00 1,18   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 4,32 0,00 4,32   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 0,96 0,00 0,96   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 15,60 0,00 15,60   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 8,30 0,00 8,30   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 2,28 0,00 2,28   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 56,00 0,00 56,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 0,78 0,00 0,78   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 112,50 0,00 112,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 6,28 0,00 6,28   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 2,10 0,00 2,10   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 4,68 0,00 4,68   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 19,00 0,00 19,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

25 PA/2022 Certificazione delle masse in dotazione. Uscite in conto 
capitale

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie



39 11/01/2023 8,20 0,00 8,20   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 76,00 0,00 76,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 6,20 0,00 6,20   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 0,28 0,00 0,28   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 13,50 0,00 13,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 13,40 0,00 13,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

39 11/01/2023 48,00 0,00 48,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

39 11/01/2023 39,90 0,00 39,90   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

40 11/01/2023 5,88 0,00 5,88   CITTA' DI SARONNO 71222/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2298 Uscite correnti

41 11/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI QUINZANO D'OGLIO 11833/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - PROT. 11833 DEL 13/12/2022 2298 Uscite correnti

44 11/01/2023 30,39 0,00 30,39   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 5,60 0,00 5,60   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 52,50 0,00 52,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 5,40 0,00 5,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 15,50 0,00 15,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

44 11/01/2023 17,25 0,00 17,25   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 21,00 0,00 21,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 9,84 0,00 9,84   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001695/2022  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Area Anagrafica - periodo: 
novembre/dicembre 2022 + agende varie

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;



44 11/01/2023 39,50 0,00 39,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

44 11/01/2023 19,51 0,00 19,51   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 3,14 0,00 3,14   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

44 11/01/2023 26,20 0,00 26,20   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 3,10 0,00 3,10   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

44 11/01/2023 7,40 0,00 7,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

44 11/01/2023 3,05 0,00 3,05   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

44 11/01/2023 3,40 0,00 3,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 9,60 0,00 9,60   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 6,60 0,00 6,60   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 1,38 0,00 1,38   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

44 11/01/2023 14,55 0,00 14,55   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

44 11/01/2023 1,71 0,00 1,71   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

45 11/01/2023 675,00 0,00 675,00   CAGE S.R.L. 2125 Uscite correnti

46 11/01/2023 194,00 0,00 194,00   COM  &  PRINT  S.R.L. 661/2022 SERVIZI DI STAMPA PER UFFICIO PRESIDENZA E SEGRETERIA GENERALE 2119 Uscite correnti

47 11/01/2023 840,00 0,00 840,00   VIGILANZA GROUP SCARL 2113 Uscite correnti

48 11/01/2023 1.500,00 0,00 1.500,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

49 11/01/2023 1.440,00 0,00 1.440,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22017118/2022  SERVIZIO DI TUTORING PROGRAMMA CON2 - DR.SSA P. S. 2123 Uscite correnti

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

FT/PAM/V2A/0001696/2022  Fornitura cancelleria ufficio Provveditorato - periodo novembre/dicembre 2022 
e agende 2023 ;

422/2022 CONTRATTO D'APPALTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ARMADI 
COMPATTABILI DELL'ARCHIVIO CAMERALE - MANUTENZIONE PROGRAMMATA PER IL 
SECONDO SEMESTRE 2022- DETERMINAZIONE N. 37/AMM 15/04/2022

41480/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA DELLA SEDE CAMERALE PERIODO 01/06/2022-
31/12/2022  CIG: Z9D3692F44

VVA/22017336/2022 SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA PIATTAFORMA WEB DI ACQUISIZIONE E 
GESTIONE ONLINE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE DEI CANDIDATI AL CONCORSO 
PER ASSUZIONE DI 2 UNITA' DI PERSONALE CATEGORIA D  - (SOL Selezione Personale) 



50 11/01/2023 2.400,00 0,00 2.400,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22017014/2022 Servizio di tutoring Contabilita - Rif. interno IC: 32843635 2123 Uscite correnti

51 11/01/2023 417,60 0,00 417,60   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

52 11/01/2023 193,75 0,00 193,75   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2104 Uscite correnti

52 11/01/2023 172,50 0,00 172,50   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2104 Uscite correnti

52 11/01/2023 332,93 0,00 332,93   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2104 Uscite correnti

53 11/01/2023 2.480,00 0,00 2.480,00   Nord Vending SAS 5149

54 11/01/2023 102,25 0,00 102,25   EDITORIALE BRESCIANA S.P.A. 2022EP000420/2022 NECROLOGIO Q. V. (PAPA' CONSIGLIERE GIUNTA B.Q.) 2298 Uscite correnti

55 11/01/2023 99,95 0,00 99,95   EDITORIALE BRESCIANA S.P.A. 2022EP000459/2023 Necrologio Sig.ra M. R. di G. (mamma ing. M. di A2A) 2298 Uscite correnti

56 11/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI NUVOLERA 12503/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ESEGUITA IL 19/12/2022 2298 Uscite correnti

57 12/01/2023 13.848,70 553,95 13.294,75   PROGETTO SERVIZI S.R.L. 3203 Uscite correnti

58 12/01/2023 30.000,00 1.200,00 28.800,00   FARMACIA CROCE BIANCA S.R.L. 3203 Uscite correnti

59 12/01/2023 20.889,07 835,56 20.053,51   ALBERGO OROLOGIO S.R.L. 3203 Uscite correnti

66 12/01/2023 1.595,00 0,00 1.595,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

66 12/01/2023 62,50 0,00 62,50   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

66 12/01/2023 2.610,00 0,00 2.610,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

66 12/01/2023 781,00 0,00 781,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

67 12/01/2023 2.536,50 0,00 2.536,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

67 12/01/2023 49,98 0,00 49,98   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

ZVA/22002616/2022 SERVIZIO ATTICHECK SEMPLICI (BILANCI)  CONSUMI MESE DI 
NOVEMBRE 2022

FE220104/2022 Fornitura materiale idraulico per manutenzione impianto di condizionamento/sanitario della 
sede camerale

FE220104/2022 Fornitura materiale idraulico per manutenzione impianto di condizionamento/sanitario della 
sede camerale

FE220104/2022 Fornitura materiale idraulico per manutenzione impianto di condizionamento/sanitario della 
sede camerale

61/PA/2022 n. 2 Erogatori mod. Aquality a colonna 30 lt/h (acqua fredda), completa di trasporto, installazione, 
lampada UV .

Uscite in conto 
capitale

BANDO ADP CONTRIBUTI PER FAVORIRE L'EFFICIENZA ENERGETICA DELLE MICRO E 
PICCOLE IMPRESE DEL COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI SERVIZI - III EROGAZIONE 
(AGEF 22EC) - DET. 1/PRO DEL 10/1/2023 QUOTA CCIAA 

BANDO ADP CONTRIBUTI PER FAVORIRE L'EFFICIENZA ENERGETICA DELLE MICRO E 
PICCOLE IMPRESE DEL COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI SERVIZI - III EROGAZIONE 
(AGEF 22EC) - DET. 1/PRO DEL 10/1/2023 QUOTA CCIAA 

BANDO ADP CONTRIBUTI PER FAVORIRE L'EFFICIENZA ENERGETICA DELLE MICRO E 
PICCOLE IMPRESE DEL COMMERCIO, DELLA RISTORAZIONE E DEI SERVIZI - III EROGAZIONE 
(AGEF 22EC) - DET. 1/PRO DEL 10/1/2023 QUOTA CCIAA 

ZVA/22002615/2022 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - II SEMESTRE 2022 - 
CONSUMI BD  202211 - Rif. interno IC: 140024

ZVA/22002615/2022 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - II SEMESTRE 2022 - 
CONSUMI BD  202211 - Rif. interno IC: 140024

ZVA/22002615/2022 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - II SEMESTRE 2022 - 
CONSUMI BD  202211 - Rif. interno IC: 140024

ZVA/22002615/2022 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - II SEMESTRE 2022 - 
CONSUMI BD  202211 - Rif. interno IC: 140024

VVA/22016645/2022 CONTRATTO 171265 - GESTIONE FIRMA MASSIVA, TARCHE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATO E CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, FIRMA 
MASSIVA - MESE DI NOVEMBRE 2022

VVA/22016645/2022 CONTRATTO 171265 - GESTIONE FIRMA MASSIVA, TARCHE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATO E CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, FIRMA 
MASSIVA - MESE DI NOVEMBRE 2022



67 12/01/2023 84,00 0,00 84,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

67 12/01/2023 1.966,52 0,00 1.966,52   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

67 12/01/2023 7.832,50 0,00 7.832,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

68 12/01/2023 130,00 0,00 130,00   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 63/PA/2023 ABBONAMENTO ANNUALE CANVA PRO - PERIODO DAL 15/12/2022 AL 14/12/2023 2123 Uscite correnti

86 16/01/2023 322,13 0,00 322,13   FASTWEB SPA 2115 Uscite correnti

86 16/01/2023 9,55 0,00 9,55   FASTWEB SPA 2115 Uscite correnti

87 16/01/2023 36,60 6,00 30,60 LOSITO NUNZIO 2/2/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI 2/2022, 9/2022 E 98/2022 2298 Uscite correnti

87 16/01/2023 36,60 6,00 30,60 LOSITO NUNZIO 2/2/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI 2/2022, 9/2022 E 98/2022 2298 Uscite correnti

87 16/01/2023 36,60 6,00 30,60 LOSITO NUNZIO 2/2/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI 2/2022, 9/2022 E 98/2022 2298 Uscite correnti

87 16/01/2023 4,39 0,00 4,39 LOSITO NUNZIO 2/2/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI 2/2022, 9/2022 E 98/2022 2298 Uscite correnti

88 16/01/2023 866,20 142,00 724,20   STUDIO ASSOCIATO LEGORI & SALA 2298 Uscite correnti

88 16/01/2023 34,65 0,00 34,65   STUDIO ASSOCIATO LEGORI & SALA 2298 Uscite correnti

89 16/01/2023 1.390,83 0,00 1.390,83   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 2123 Uscite correnti

90 16/01/2023 445,00 0,00 445,00   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 67/PA/2023 Fornitura amplificatore segnale fonia mobile - GMS Extender LCD250-GMS+4G 5149

91 17/01/2023 3.151,48 0,00 3.151,48   CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE ZANARDELLI 2109 Uscite correnti

92 17/01/2023 2.260,00 0,00 2.260,00   CONAST - SOCIETA' COOPERATIVA 2108 Uscite correnti

93 17/01/2023 519,99 0,00 519,99   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

94 17/01/2023 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2115 Uscite correnti

VVA/22016645/2022 CONTRATTO 171265 - GESTIONE FIRMA MASSIVA, TARCHE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATO E CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, FIRMA 
MASSIVA - MESE DI NOVEMBRE 2022

VVA/22016645/2022 CONTRATTO 171265 - GESTIONE FIRMA MASSIVA, TARCHE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATO E CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, FIRMA 
MASSIVA - MESE DI NOVEMBRE 2022

VVA/22016645/2022 CONTRATTO 171265 - GESTIONE FIRMA MASSIVA, TARCHE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATO E CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, FIRMA 
MASSIVA - MESE DI NOVEMBRE 2022

PAE0050318/2023 SPESE TELEFONICHE RETE FISSA SEDE DI BRESCIA E BRENO PERIODO 
NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 - TELEGRAMMA VISIT BRESCIA DEL 17/10/2022

PAE0050318/2023 SPESE TELEFONICHE RETE FISSA SEDE DI BRESCIA E BRENO PERIODO 
NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 - TELEGRAMMA VISIT BRESCIA DEL 17/10/2022

22/PA/2023 COMPENSO PER LEPROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 207/2021, 03/2022, 18/2022, 
28/2022, 43/2022, 79/2022 E 81/2022

22/PA/2023 COMPENSO PER LEPROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 207/2021, 03/2022, 18/2022, 
28/2022, 43/2022, 79/2022 E 81/2022

65/PA/2023 SERVIZIO PER ASSISTENZA TECNICA E TELEMATICA INFORMATICA MESE DI 
DICEMBRE 2022

Uscite in conto 
capitale

14/FE/2022/2022 Realizzazione di servizi relativi all'organizzazione della Commissione esaminatrice percorsi 
di formazione del commercio (agenti di affari in mediazione) per sessione d'esame agenti in mediazione nei 
giorni 11-27/10/2022 - e 15-29/11/2022

0900149-PA/2022 PERCORSO FORMATIVO PER LA PREVENZIONE DEL COMPORTAMENTO 
VIOLENTO E LA GESTIONE DELLE AGGRESSIONI - DET. 137/SG/2022

VVA/22018880/2023 CONTRATTO 490541 - WEBCONFERENCE - CONTRATTO PER SERVIZI - 
CANONI QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018878/2023 CONTRATTO 490146 - CONNETTIVITA' RETE  SEDE DI BRENO - CANONI 
QUARTO TRIMESTRE 2022



95 17/01/2023 1.875,00 0,00 1.875,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

96 17/01/2023 999,99 0,00 999,99   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

97 17/01/2023 3.500,00 0,00 3.500,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

98 17/01/2023 2.240,00 0,00 2.240,00 MORETTI ROBERTA 2109 Uscite correnti

98 17/01/2023 89,60 0,00 89,60 MORETTI ROBERTA 2109 Uscite correnti

99 17/01/2023 72,00 0,00 72,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

99 17/01/2023 2.000,00 0,00 2.000,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

99 17/01/2023 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

100 17/01/2023 1.599,99 0,00 1.599,99   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

101 17/01/2023 109,80 0,00 109,80 ORAZI MARCO 28/2023 Onorario come componente del Collegio dei Revisori quarto trimestre 2022 4505 Uscite correnti

101 17/01/2023 2.745,00 450,00 2.295,00 ORAZI MARCO 28/2023 Onorario come componente del Collegio dei Revisori quarto trimestre 2022 4505 Uscite correnti

102 17/01/2023 2.745,00 450,00 2.295,00 TERMINE RAFFAELE 4/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI QUARTO TRIMESTRE 2022 4505 Uscite correnti

102 17/01/2023 79,08 12,96 66,12 TERMINE RAFFAELE 4/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI QUARTO TRIMESTRE 2022 4505 Uscite correnti

102 17/01/2023 77,90 12,77 65,13 TERMINE RAFFAELE 4/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI QUARTO TRIMESTRE 2022 4505 Uscite correnti

102 17/01/2023 109,80 0,00 109,80 TERMINE RAFFAELE 4/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI QUARTO TRIMESTRE 2022 4505 Uscite correnti

102 17/01/2023 6,28 0,00 6,28 TERMINE RAFFAELE 4/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI QUARTO TRIMESTRE 2022 4505 Uscite correnti

103 17/01/2023 10.101,00 0,00 10.101,00   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 5103

103 17/01/2023 5.250,00 0,00 5.250,00   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2104 Uscite correnti

VVA/22018882/2023 CONTRATTO 493265 - SERVIZIO "PORTALE NAZIONALE PID" PER L'AREA 
PROMOZIONE E REGOLAZIONE DEL MERCATO - CANONI QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018879/2023 CONTRATTO 490510 - SERV. HOSTING SITO INTERNET - S-1COMUDIGI-P03: 
SERV. GESTIONE PROFILI SOCIAL CCIAA DET. 48/SG 11.05.20  - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22017440/2023 Gestione ordinaria Servizio Mediatori-Esami Online per lRanno 2022 - Quarto trimestre 
2022 - Determina 30/AMM del 11/03/2022

2/2023 Docenza per la realizzazione di n. 4 percorsi di orientamento al mondo del lavoro come da 
provvedimento 86/AMM del 26 luglio 2022

2/2023 Docenza per la realizzazione di n. 4 percorsi di orientamento al mondo del lavoro come da 
provvedimento 86/AMM del 26 luglio 2022

VVA/22018348/2023 CONTRATTO 406265 - GESTIONE ALBI - RAEE-PRATICA 
ISCRIZ.VARIAZ.CESSAZ.MODAL.TELEMATICA, : ALCA-CANONE FASCIA4:DA 100001 A 200000 
POS.RI, CERTIFICATI D ORIGINE - CANONE - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018348/2023 CONTRATTO 406265 - GESTIONE ALBI - RAEE-PRATICA 
ISCRIZ.VARIAZ.CESSAZ.MODAL.TELEMATICA, : ALCA-CANONE FASCIA4:DA 100001 A 200000 
POS.RI, CERTIFICATI D ORIGINE - CANONE - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018348/2023 CONTRATTO 406265 - GESTIONE ALBI - RAEE-PRATICA 
ISCRIZ.VARIAZ.CESSAZ.MODAL.TELEMATICA, : ALCA-CANONE FASCIA4:DA 100001 A 200000 
POS.RI, CERTIFICATI D ORIGINE - CANONE - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22017904/2023 CONTRATTO 307265 - SERVIZIO FAPA E B2B - CONINI TERZO TRIMESTRE 
2022

FE220108/2022 LAVORI DI RIPARAZIONE DELLA TORRE DI RAFFREDDAMENTO 
DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE CAMERALE

Uscite in conto 
capitale

FE220108/2022 LAVORI DI RIPARAZIONE DELLA TORRE DI RAFFREDDAMENTO 
DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE CAMERALE



103 17/01/2023 500,00 0,00 500,00   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2124 Uscite correnti

104 17/01/2023 63,00 0,00 63,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 3220526698/2022 SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO MESE DI NOVEMBRE 2022 2121 Uscite correnti

105 17/01/2023 169,00 0,00 169,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite correnti

106 17/01/2023 142,00 0,00 142,00   COPYSOFT S.A.S. DI CANDILORA VINCENZO & C. 3/001/2023 TRASCRIZIONE GIUNTA CAMERALE DEL 24 OTTOBRE 2022 2298 Uscite correnti

107 17/01/2023 200,00 0,00 200,00   AGROBIOSERVICE SRL 6/001/2023 SERVIZIO DERATTIZZAZIONE EFFETTUATO GENNAIO 2023 2113 Uscite correnti

108 17/01/2023 876,00 0,00 876,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 791/FE22/2022 ABBONAMENTO ASTRO 2022 - Saldo  Determinazione n. 86/SG del 10/06/2022 2108 Uscite correnti

108 17/01/2023 584,00 0,00 584,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 791/FE22/2022 ABBONAMENTO ASTRO 2022 - Saldo  Determinazione n. 86/SG del 10/06/2022 2108 Uscite correnti

108 17/01/2023 2.336,00 0,00 2.336,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 791/FE22/2022 ABBONAMENTO ASTRO 2022 - Saldo  Determinazione n. 86/SG del 10/06/2022 2108 Uscite correnti

109 17/01/2023 266,00 0,00 266,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 781/FE22/2022 ABBONAMENTO PILLOLE 2022 - Saldo Determinazione n. 86/SG del 10/06/2022 2108 Uscite correnti

109 17/01/2023 1.330,00 0,00 1.330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 781/FE22/2022 ABBONAMENTO PILLOLE 2022 - Saldo Determinazione n. 86/SG del 10/06/2022 2108 Uscite correnti

109 17/01/2023 266,00 0,00 266,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 781/FE22/2022 ABBONAMENTO PILLOLE 2022 - Saldo Determinazione n. 86/SG del 10/06/2022 2108 Uscite correnti

110 17/01/2023 170,00 0,00 170,00   APRICA SPA CN22006236/2022 RITIRO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI E TONER 2298 Uscite correnti

110 17/01/2023 6,30 0,00 6,30   APRICA SPA CN22006236/2022 RITIRO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI E TONER 2298 Uscite correnti

110 17/01/2023 134,00 0,00 134,00   APRICA SPA CN22006236/2022 RITIRO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI E TONER 2298 Uscite correnti

115 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   TIMA S.R.L. 3203 Uscite correnti

116 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   WARCOM SRL 3203 Uscite correnti

117 18/01/2023 7.980,00 319,20 7.660,80   TECNOFONDI S.P.A. 3203 Uscite correnti

118 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   ZAMBUTO MANGIMI S.R.L. 3203 Uscite correnti

FE220108/2022 LAVORI DI RIPARAZIONE DELLA TORRE DI RAFFREDDAMENTO 
DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE CAMERALE

1420000251/2022 RINNOVO ABBONAMENTO CORRIERE DELLE PAGHE (P013C000) E GUIDA AL 
LAVORO (P030C000) - PERIODO DAL 22/12/2022 AL 21/12/2023

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA



119 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   LAKE S.R.L. 3203 Uscite correnti

120 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   INTRAMEDIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

121 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   AUTOUNICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

122 18/01/2023 4.750,00 190,00 4.560,00   TENET SRL 3203 Uscite correnti

123 18/01/2023 7.395,00 295,80 7.099,20   EUROSTAMPI S.R.L. 3203 Uscite correnti

124 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   ISOCONTROLLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

125 18/01/2023 3.010,28 120,41 2.889,87   TOMASINI GIOVANNI 3203 Uscite correnti

126 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   HOTEL AL VELIERO SRL 3203 Uscite correnti

127 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   VIERRE S.R.L. 3203 Uscite correnti

128 18/01/2023 7.500,00 300,00 7.200,00   IL TARLO FALEGNAMERIA DI GILBERTI CESARE 3203 Uscite correnti

129 18/01/2023 4.750,00 190,00 4.560,00   FRATELLI GEROLDI - S.R.L. 3203 Uscite correnti

130 18/01/2023 2.147,50 85,90 2.061,60   ELICA DI SAMPAOLI CARLO & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

131 18/01/2023 7.997,50 319,90 7.677,60   DRACMA SERVICE S.R.L. 3203 Uscite correnti

132 18/01/2023 3.680,40 147,22 3.533,18 3203 Uscite correnti

133 18/01/2023 7.900,00 316,00 7.584,00   TECHNICS DI ZAMBONI & C. SAS 3203 Uscite correnti

134 18/01/2023 7.800,00 312,00 7.488,00   SOLUZIONI LOGISTICHE S.R.L. 3203 Uscite correnti

135 18/01/2023 8.000,00 320,00 7.680,00   GB GEST S.R.L. 3203 Uscite correnti

136 19/01/2023 1.000,00 200,00 800,00 FIERRO ANTONIO 2109 Uscite correnti

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

  LA SOSTA 24H SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

BANDO ADP VOUCHER DIGITALE BASE I4.0 LOMBARDIA 2022 - II EROGAZIONE A FAVORE 
DELLE IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22VB) - DET. 11/PRO DEL 17/01/2023 QUOTA CCIAA

88183/2022 DOCENZA RELATIVA AI SEMINARI SULLA METROLOGIA LEGALE ED 
ETICHETTATURA ALIMENTARE DEL 7/10/2022 E DEL 02/12/2022



137 19/01/2023 8.135,00 0,00 8.135,00   RIVA ARREDAMENTI SPA 5102

138 19/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA FONDO MINUTE SPESE ANNO 2023 - DET. 165/SG DEL 19/12/2022 7350 Uscite correnti

139 19/01/2023 14.000,00 0,00 14.000,00   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA FONDO MINUTE SPESE ANNO 2023 - DET. 165/SG DEL 19/12/2022 7350 Uscite correnti

141 19/01/2023 25,00 0,00 25,00   MAVI SRL 4102 Uscite correnti

142 19/01/2023 33,90 0,00 33,90   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

142 19/01/2023 16,54 0,00 16,54   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

143 19/01/2023 200,97 0,00 200,97   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

145 20/01/2023 71,09 0,00 71,09   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 01-15/01/2023 4101 Uscite correnti

159 20/01/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   SONCINA GIULIO 3203 Uscite correnti

160 20/01/2023 2.275,00 0,00 2.275,00   B.I.T.  BELLAVISTA INIZIATIVE TURISTICHE S.R.L 3203 Uscite correnti

161 20/01/2023 2.125,00 0,00 2.125,00   BISTROT PIER SRL 3203 Uscite correnti

162 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   PUTECA DI VITI MARIO 3203 Uscite correnti

163 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   RANGHETTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

164 20/01/2023 1.500,15 0,00 1.500,15 3203 Uscite correnti

165 20/01/2023 2.900,00 0,00 2.900,00   SINCE 1887 S.R.L. 3203 Uscite correnti

166 20/01/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   BLISS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

167 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   GELATERIA DA POLLY S.N.C. DI GRUMI CRISTINA & C. 3203 Uscite correnti

168 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   MOKAI S.R.L. 3203 Uscite correnti

700043/2022 SEPARAZIONE OPEN SPACE PIANO TERRA CON PARETI IN VETRO – LAVORI DI 
COMPLETAMANTO ZONA SUD SALONE PIANO TERRA

Uscite in conto 
capitale

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA REGISTRO IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI 
ANNO 2022 - DET. 1/ANA DEL 11/01/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 10/01/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 10/01/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2010/2019 - INCASSO DEL 10/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

  FARMACIA INGARDI DELLA DR.SSA INGARDI DELLA DR.SSA 
INGARDI MARIA GIUSEPPINA & C. S.A.S.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023



169 20/01/2023 1.885,24 75,41 1.809,83   S.I.S.TER S.N.C. DI MUSESTI VALTER E C. 3203 Uscite correnti

170 20/01/2023 942,62 0,00 942,62 3203 Uscite correnti

171 20/01/2023 2.850,00 114,00 2.736,00   SANZOGNI GROUP DI SANZOGNI NARCISO & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

172 20/01/2023 1.325,00 0,00 1.325,00   BUIZZA DOMENICO 3203 Uscite correnti

173 20/01/2023 1.250,00 0,00 1.250,00   PIZZERIA MAREBLU' DI CONTALDO BUONAVENTURA 3203 Uscite correnti

174 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   FONDERIA FRASCIO ROBERTO SRL 3203 Uscite correnti

175 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   R.A.M. GAS SRL 3203 Uscite correnti

176 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   AG - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

177 20/01/2023 2.813,50 0,00 2.813,50   BAR SEBINO DI NAVIONI PATRICK 3203 Uscite correnti

178 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   FERRARI MICHELA 3203 Uscite correnti

179 20/01/2023 2.612,00 0,00 2.612,00   RISTORANTE PERLA DI LANCINI SIMONA E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

180 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   CASTIGLIONI ODONTOIATRIA SPECIALISTICA SRL STP 3203 Uscite correnti

181 20/01/2023 2.129,93 85,20 2.044,73   FORNO ASTORI S.R.L. 3203 Uscite correnti

182 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   TOSI GROUP SRL 3203 Uscite correnti

183 20/01/2023 1.200,00 0,00 1.200,00   INGESTUR S.R.L. 3203 Uscite correnti

184 20/01/2023 2.790,00 0,00 2.790,00   APOLLO S.A.S. DI AB CONSULTING S.R.L. 3203 Uscite correnti

185 20/01/2023 2.140,12 0,00 2.140,12   ALBERGO SORRISO DI GHEZA ANGELO E C. - S.N.C. 3203 Uscite correnti

186 20/01/2023 2.855,41 0,00 2.855,41   ANTICA TRATTORIA DEL GALLO DI COLOSIO PIERINA 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

  NEW ARES PARQUET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023



187 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   UNTACO SRL 3203 Uscite correnti

188 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   M.C.M. GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

189 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   COLETTE S.R.L. 3203 Uscite correnti

190 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   OSTERIA AL BIANCHI S.R.L. 3203 Uscite correnti

191 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   FORNERIA FATTIDIGRANO SRL 3203 Uscite correnti

192 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   HOTEL RESIDENCE LA PERTICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

193 20/01/2023 2.981,86 0,00 2.981,86   TERRAROLI PIETRO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

194 20/01/2023 1.812,50 0,00 1.812,50   RISTORANTE LA SOSTA DI BACCHETTI ANGIOLINA E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

195 20/01/2023 1.150,00 0,00 1.150,00   ELDA 2.0 SRL 3203 Uscite correnti

196 20/01/2023 2.975,00 0,00 2.975,00   AMICI ANIMALI DI ANNAMARIA RIENZI 3203 Uscite correnti

197 20/01/2023 1.550,00 0,00 1.550,00   LA STELLA DELL'ESTETICA DI STELLA MURARO 3203 Uscite correnti

198 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   EREDI DANESI GIANCARLO DI BERGOMI MARIA ROSA & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

199 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   MATRI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

200 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   VILLA CALINI S.R.L. 3203 Uscite correnti

201 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   IL MULINER SNC DI MARTINELLI ANDREA E BEGNI MAURO 3203 Uscite correnti

202 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   VIERRE & C. S.N.C. DI BERTAGNA VALERIA 3203 Uscite correnti

203 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   NOVA SIRMIO S.P.A. 3203 Uscite correnti

204 20/01/2023 2.950,00 0,00 2.950,00   MAREA DI BONOMINI MARIANGELA E C. SNC 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
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205 20/01/2023 1.375,00 55,00 1.320,00   AGRADO S.R.L. 3203 Uscite correnti

206 20/01/2023 1.300,00 0,00 1.300,00   PIZZERIA ADRIANA S.N.C. DI CORSINI F. E BONANOMI G. & C. 3203 Uscite correnti

207 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   FORMIS ANTONELLA 3203 Uscite correnti

208 20/01/2023 1.325,00 0,00 1.325,00 3203 Uscite correnti

209 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   DAILY CAFE' DI MANARIN FRANCESCA 3203 Uscite correnti

210 20/01/2023 2.025,00 81,00 1.944,00   FRANZINI S.N.C. DI FRANZINI MARCO & C. 3203 Uscite correnti

211 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   CARROZZERIA LD S.R.L. 3203 Uscite correnti

212 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   CHICAS CAFE' DI LORENZI IRENE 3203 Uscite correnti

213 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   RISCIO BIG MARKET SRL 3203 Uscite correnti

214 20/01/2023 1.487,87 0,00 1.487,87   M.M. DI MONTAGNINI SRL 3203 Uscite correnti

215 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   AIR GARDA S.R.L. 3203 Uscite correnti

216 20/01/2023 1.585,24 0,00 1.585,24   GES TUR ITALY SRL 3203 Uscite correnti

217 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   TRATTORIA CONTI DI BARONI GIUSEPPINA 3203 Uscite correnti

218 20/01/2023 2.590,00 103,60 2.486,40   PASTICCERIA ALDIDA DI TAGLIANI DARIO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

219 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   MARIANNA S.R.L. 3203 Uscite correnti

220 20/01/2023 1.588,16 63,53 1.524,63   DMD S.R.L. 3203 Uscite correnti

221 20/01/2023 2.146,43 0,00 2.146,43   BRIGNOLI ILENIA 3203 Uscite correnti

222 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   LA CASCINA DEI SAPORI DI BONERA ALESSANDRA 3203 Uscite correnti
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223 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 3203 Uscite correnti

224 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   CHAMPAGNE & CO. S.R.L. 3203 Uscite correnti

225 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   DELFINO SPORT S.R.L. 3203 Uscite correnti

226 20/01/2023 2.752,50 110,10 2.642,40   TRILADE IMMOBILIARE S.R.L. 3203 Uscite correnti

227 20/01/2023 2.245,00 89,80 2.155,20   EXPRESS PALLETS S.R.L. 3203 Uscite correnti

228 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   C.P.R. SCALE DI COMENSOLI GIOVANNI 3203 Uscite correnti

229 20/01/2023 2.636,00 105,44 2.530,56   STUDIO MORETTO GROUP SRL 3203 Uscite correnti

230 20/01/2023 1.240,00 49,60 1.190,40   BERTANZA FORMAGGI S.R.L. 3203 Uscite correnti

231 20/01/2023 1.217,05 48,68 1.168,37   RISTORANTE CASCINA BRUGNOLA DI PASINI GIUSEPPE 3203 Uscite correnti

232 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   BRIXIA MOTO S.R.L. 3203 Uscite correnti

233 20/01/2023 2.925,00 0,00 2.925,00   DA ALBERTO DI BELLINI ALBERTO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

234 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   ALBERGO DIANA DI PEZZOTTI DOTT. MAURO 3203 Uscite correnti

235 20/01/2023 2.862,50 114,50 2.748,00   RESIDENCE BELLAVISTA DI ALBORALETTI MICHELE E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

236 20/01/2023 790,65 31,63 759,02   AZIENDA AGRICOLA BEEZEN DI SILVIA ZENESINI 3203 Uscite correnti

237 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   DETERCHIMICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

238 20/01/2023 1.684,25 0,00 1.684,25   BAR PALESTRO S.R.L. 3203 Uscite correnti

239 20/01/2023 952,00 0,00 952,00   MASSETTI CLAUDIO 3203 Uscite correnti

240 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   ALPARCO S.R.L. 3203 Uscite correnti

  DA GIULY SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA
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241 20/01/2023 2.031,60 0,00 2.031,60   BRERA S.R.L. 3203 Uscite correnti

242 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   LA FRUTTERIA DI RICCARDO DI COLOMBO RICCARDO 3203 Uscite correnti

243 20/01/2023 923,50 0,00 923,50   EDEN S.R.L. 3203 Uscite correnti

244 20/01/2023 2.750,00 110,00 2.640,00   FERRARI CRISTOFORO DI FRATELLI FERRARI S.N.C. 3203 Uscite correnti

245 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   M.B.M. DI BOTTI LUCA  E MAURO S.N.C. 3203 Uscite correnti

246 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   VIAGGI DA INTENDITORE S.R.L. 3203 Uscite correnti

247 20/01/2023 2.830,00 0,00 2.830,00 3203 Uscite correnti

248 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   CARANI IMMOBILIARE S.R.L. 3203 Uscite correnti

249 20/01/2023 2.900,00 116,00 2.784,00   LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 3203 Uscite correnti

250 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 3203 Uscite correnti

251 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   ARCADIA SRL 3203 Uscite correnti

252 20/01/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   FARMACIA TOMASONI - DR. GIOVANNI TOMASONI & C. SAS 3203 Uscite correnti

253 20/01/2023 1.860,00 0,00 1.860,00   NOVITATEM S.R.L. 3203 Uscite correnti

254 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   CONSULENZE 2F S.R.L. 3203 Uscite correnti

255 20/01/2023 1.920,00 0,00 1.920,00   GELATO ELEMENTARE DI ROMANO LUCA 3203 Uscite correnti

256 20/01/2023 926,25 0,00 926,25   TABONI DOMENICO MASSIMO 3203 Uscite correnti

257 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   SMG MEETING SRL 3203 Uscite correnti

258 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 3203 Uscite correnti
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259 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   MODI' S.R.L. 3203 Uscite correnti

260 20/01/2023 2.777,50 0,00 2.777,50   BENA'S SRL 3203 Uscite correnti

261 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   ISTANBUL KEBAP DI ATMALIOGLU MEHMET 3203 Uscite correnti

262 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   LOPEZ SNC DI LOPEZ NICOLA, MASSIMILIANO E C. 3203 Uscite correnti

263 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   CORTOBIO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 3203 Uscite correnti

264 20/01/2023 1.025,00 41,00 984,00   ALTIMA  S.R.L. 3203 Uscite correnti

265 20/01/2023 1.670,00 0,00 1.670,00   GELPI ELETTRODOMESTICI S.R.L. 3203 Uscite correnti

266 20/01/2023 2.850,00 114,00 2.736,00   LOMBARDI & ARCAI SRL 3203 Uscite correnti

267 20/01/2023 1.850,00 74,00 1.776,00   AGORA' S.A.S. DI FRIALDI CLAUDIA E C. 3203 Uscite correnti

268 20/01/2023 2.497,12 0,00 2.497,12   AGENZIA IMM.RE SARNICO S.R.L. 3203 Uscite correnti

269 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   STOFOL S.N.C. DI DAMIANI MASSIMO E C. 3203 Uscite correnti

270 20/01/2023 1.625,00 0,00 1.625,00   OSTERIA DELL'ANGELO DI E. ROVELLI & C.S.N.C. 3203 Uscite correnti

271 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   MACELLERIA CARE' 3203 Uscite correnti

272 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 3203 Uscite correnti

273 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   LA LOCANDA DEL PESCATORE S.R.L. 3203 Uscite correnti

274 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   ALBERGO OROLOGIO S.R.L. 3203 Uscite correnti

275 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   CANTINA FRANZOSI DI FRANZOSI BRUNO & FIGLI S.A.S. 3203 Uscite correnti

276 20/01/2023 1.675,00 67,00 1.608,00 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

  GRAMSCI 1962 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

  S.P.E. SISTEMI E PROGETTI ELETTRONICI S.A.S. DI PRANDINI PAOLO 
E C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023



277 20/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   SOCIETA' AGRICOLA CASCINA MOTTA DEI F.LLI CAVALLARI S.S. 3203 Uscite correnti

278 20/01/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   AS S.R.L. 3203 Uscite correnti

279 23/01/2023 9.896,82 0,00 9.896,82   DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2114 Uscite correnti

280 23/01/2023 526,50 0,00 526,50   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2124 Uscite correnti

281 23/01/2023 2.443,50 0,00 2.443,50   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2124 Uscite correnti

281 23/01/2023 2.704,04 0,00 2.704,04   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2104 Uscite correnti

282 23/01/2023 0,50 0,00 0,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2101 Uscite correnti

282 23/01/2023 56,00 0,00 56,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

282 23/01/2023 52,50 0,00 52,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

282 23/01/2023 3,70 0,00 3,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2101 Uscite correnti

282 23/01/2023 3,70 0,00 3,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

282 23/01/2023 2,50 0,00 2,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2101 Uscite correnti

282 23/01/2023 15,00 0,00 15,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

282 23/01/2023 7,90 0,00 7,90   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001698/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2101 Uscite correnti

283 23/01/2023 2,80 0,00 2,80   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001697/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

283 23/01/2023 70,00 0,00 70,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001697/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

283 23/01/2023 20,60 0,00 20,60   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001697/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

283 23/01/2023 6,80 0,00 6,80   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001697/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE 
BRESCIANE IN TEMA DI SICUREZZA ED AMBIENTE (AGEF 2108) – I EROGAZIONE ALLE 
IMPRESE BRESCIANE - DET. 6/PRO DEL 16/01/2023

V0-177780/2022 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI GENNAIO 2023 DIPENDENTI 
CAMERALI

FE230001/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO DI 
CONDIZIONAMENTO E SANITARIO DELLA CCIAA DI BRESCIA - MESE DI DICEMBRE 2022

FE230002/2023 LAVORI IDRAULICI PER SPOSTAMENTO AL PIANO TERRA  DELLA SEDE 
CAMERALE  DET 163/SG del 07/12/2022

FE230002/2023 LAVORI IDRAULICI PER SPOSTAMENTO AL PIANO TERRA  DELLA SEDE 
CAMERALE  DET 163/SG del 07/12/2022



283 23/01/2023 4,80 0,00 4,80   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001697/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

283 23/01/2023 6,70 0,00 6,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001697/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

283 23/01/2023 2,10 0,00 2,10   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001697/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Promozione 2104 Uscite correnti

284 23/01/2023 3.049,98 0,00 3.049,98   KONE SPA 2124 Uscite correnti

285 23/01/2023 290,00 0,00 290,00 2113 Uscite correnti

285 23/01/2023 40,00 0,00 40,00 2113 Uscite correnti

286 23/01/2023 158,08 0,00 158,08   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

286 23/01/2023 131,82 0,00 131,82   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

286 23/01/2023 248,89 0,00 248,89   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

286 23/01/2023 159,35 0,00 159,35   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

287 23/01/2023 40,00 0,00 40,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 3230000717/2023 SERVIZIO DI POSTA PICK UP FULL MESE DI  NOVEMBRE 2022 2121 Uscite correnti

288 23/01/2023 3.860,12 0,00 3.860,12   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

288 23/01/2023 121,05 0,00 121,05   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

288 23/01/2023 308,74 0,00 308,74   SILVI SRL 2104 Uscite correnti

288 23/01/2023 45,95 0,00 45,95   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

289 23/01/2023 4.500,00 0,00 4.500,00   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 5157

290 23/01/2023 2.979,67 0,00 2.979,67   SILVI SRL 677/2022 SERVIZIO DI PULIZIA E VIGILANZA CANONE MESE DI DICEMBRE 2022 2113 Uscite correnti

290 23/01/2023 112,00 0,00 112,00   SILVI SRL 677/2022 SERVIZIO DI PULIZIA E VIGILANZA CANONE MESE DI DICEMBRE 2022 2113 Uscite correnti

0094769057/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ASCENSORI DELLA SEDE 
CAMERALE QUARTO TRIMESTRE 2022 (COMPENSIVO ONERI PER LA SICUREZZA) 

  LA NUOVA CRISTAL DI SALVETTI SALVINA PULIZIE CIVILI ED 
INDUSTRIALI

356/2023 Prestazioni di pulizia effettuate presso il Vs ufficio di Breno nei mesi di novembre-dicembre + oneri 
per la sicurezza

  LA NUOVA CRISTAL DI SALVETTI SALVINA PULIZIE CIVILI ED 
INDUSTRIALI

356/2023 Prestazioni di pulizia effettuate presso il Vs ufficio di Breno nei mesi di novembre-dicembre + oneri 
per la sicurezza

32994863/2022 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE AUTOVETTURA RENAULT KANGOO 
EXPRESS E-Tech Electric 33kwh CONSIPAQ1 FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 
Multijet 80 Cv E6d-Final F P - CANONI MESE DI NOVEMBRE 2022

32994863/2022 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE AUTOVETTURA RENAULT KANGOO 
EXPRESS E-Tech Electric 33kwh CONSIPAQ1 FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 
Multijet 80 Cv E6d-Final F P - CANONI MESE DI NOVEMBRE 2022

32994863/2022 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE AUTOVETTURA RENAULT KANGOO 
EXPRESS E-Tech Electric 33kwh CONSIPAQ1 FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 
Multijet 80 Cv E6d-Final F P - CANONI MESE DI NOVEMBRE 2022

32994863/2022 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE AUTOVETTURA RENAULT KANGOO 
EXPRESS E-Tech Electric 33kwh CONSIPAQ1 FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 
Multijet 80 Cv E6d-Final F P - CANONI MESE DI NOVEMBRE 2022

676/2022 SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER PULIZIE 
E FACCHINAGGIO  - MESE DI NOVEMBRE 2022

676/2022 SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER PULIZIE 
E FACCHINAGGIO  - MESE DI NOVEMBRE 2022

676/2022 SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER PULIZIE 
E FACCHINAGGIO  - MESE DI NOVEMBRE 2022

676/2022 SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER PULIZIE 
E FACCHINAGGIO  - MESE DI NOVEMBRE 2022

1/PA/2023 Configurazione e installazione software di monitoraggio gruppi di continuità e luci di emergenza 
(Rif. licenza scaricata il 20/12/2022) - Det. 141/AMM 2022

Uscite in conto 
capitale



291 23/01/2023 1.199,10 0,00 1.199,10   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

291 23/01/2023 1.065,12 0,00 1.065,12   SILVI SRL 2104 Uscite correnti

291 23/01/2023 2.524,99 0,00 2.524,99   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

292 23/01/2023 747,84 0,00 747,84   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

293 23/01/2023 8.113,00 1.330,00 6.783,00   ERGON - COMMERCIALISTI STP S.S. PA2/2022 SERVIZI IN MATERIA  CONTABILE E FISCALE SECOMDO SEMESTRE 2022 2298 Uscite correnti

293 23/01/2023 324,52 0,00 324,52   ERGON - COMMERCIALISTI STP S.S. PA2/2022 SERVIZI IN MATERIA  CONTABILE E FISCALE SECOMDO SEMESTRE 2022 2298 Uscite correnti

294 23/01/2023 325,00 0,00 325,00   ZA.VA. S.R.L. 2003/C/2022 Noleggio erogatore Acquality F/A - periodo dal 01/07/2022 al 30/11/2022 4201 Uscite correnti

295 23/01/2023 2.684,00 0,00 2.684,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

295 23/01/2023 337,50 0,00 337,50   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

295 23/01/2023 5.620,00 0,00 5.620,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

295 23/01/2023 2.607,00 0,00 2.607,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

295 23/01/2023 142,60 0,00 142,60   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

296 23/01/2023 1.068,14 0,00 1.068,14   NOMINATIVI DIVERSI - CO.CO.CO E ASSIMILATI RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI (DR.S.R.) - RIMBORSO CARBURANTE ANNO 2022 4504 Uscite correnti

297 23/01/2023 20,93 0,00 20,93   NOMINATIVI DIVERSI - CO.CO.CO E ASSIMILATI RIMBORSO SPESE COMPONENTI GIUNTA CAMERALE 2° SEMESTRE 2022 4503 Uscite correnti

298 23/01/2023 41,56 0,00 41,56   NOMINATIVI DIVERSI - CO.CO.CO E ASSIMILATI RIMBORSO SPESE COMPONENTI CONSIGLIO CAMERALE 2° SEMESTRE 2022 4502 Uscite correnti

300 24/01/2023 10.000,00 0,00 10.000,00   UNIONE REGIONALE CCIAA LOMBARDIA 30/12/2022/2022 INBUYERS TURISMO 2022 - SALDO - DET. 9/PRO DEL 17/1/2023 3116 Uscite correnti

301 24/01/2023 11.270,00 450,80 10.819,20   INNEXTA SCRL 24012023/2023 QUOTA CONSORTILE ANNO 2023 - DET. 12/PRO DEL 19/1/2023 3203 Uscite correnti

302 24/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00   ASSOCIAZIONE CLUSTER LOMBARDO DELLA MOBILITA' 24012023/2023 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023 - DET. 13/PRO DEL 19/1/2023 3205 Uscite correnti

1/2023 SERVIZI STRAORDINARI DI PULIZIE, FACCHINAGGIO E MATERIALE DI CONSUMO 
MESE DI DICEMBRE 2022

1/2023 SERVIZI STRAORDINARI DI PULIZIE, FACCHINAGGIO E MATERIALE DI CONSUMO 
MESE DI DICEMBRE 2022

1/2023 SERVIZI STRAORDINARI DI PULIZIE, FACCHINAGGIO E MATERIALE DI CONSUMO 
MESE DI DICEMBRE 2022

FATTPA 104_22/2023 MANUTENZIONE ELETTRICA A CHIAMATA - MANUTENZIONE DEGLI 
IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE CAMERALE - PERIODO 01.12.2022-31.12.2022

ZVA/23000012/2023 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - CONSUMI MESE DI 
DICEMBRE 2022

ZVA/23000012/2023 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - CONSUMI MESE DI 
DICEMBRE 2022

ZVA/23000012/2023 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - CONSUMI MESE DI 
DICEMBRE 2022

ZVA/23000012/2023 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - CONSUMI MESE DI 
DICEMBRE 2022

ZVA/23000012/2023 PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA INFORMATICO 
“QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE”  SETTIMA FASE - CONSUMI MESE DI 
DICEMBRE 2022



303 24/01/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   CONFRATERNITA DEI SANTI FAUSTINO E GIOVITA 24012023/2023 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023 - DET. 15/PRO DEL 19/1/2023 3205 Uscite correnti

304 24/01/2023 17.000,00 680,00 16.320,00   CIRCOLO CULTURALE ANCOS 3203 Uscite correnti

305 24/01/2023 5.000,00 200,00 4.800,00   FONDAZIONE FRANCESCO SOLDANO 3203 Uscite correnti

306 26/01/2023 109,80 18,00 91,80 CREA MARIAFRANCESCA 9/2023 Saldo per le prestazioni di mediatore nelle procedure relative all'anno 2022 2298 Uscite correnti

306 26/01/2023 4,39 0,00 4,39 CREA MARIAFRANCESCA 9/2023 Saldo per le prestazioni di mediatore nelle procedure relative all'anno 2022 2298 Uscite correnti

307 26/01/2023 109,80 18,00 91,80 DALLA BONA ALESSANDRA 2-PA/2023 Compenso per procedure di  mediazione n.07/2022-54/2022-76/2022 2298 Uscite correnti

307 26/01/2023 4,39 0,00 4,39 DALLA BONA ALESSANDRA 2-PA/2023 Compenso per procedure di  mediazione n.07/2022-54/2022-76/2022 2298 Uscite correnti

308 26/01/2023 36,60 6,00 30,60 GHIDOTTI CHIARA 3/2023 COMPENSO PER L'INCONTRO PRELIMINARE DEL 15/12/2022 MEDIAZIONE 146/2022 2298 Uscite correnti

308 26/01/2023 1,46 0,00 1,46 GHIDOTTI CHIARA 3/2023 COMPENSO PER L'INCONTRO PRELIMINARE DEL 15/12/2022 MEDIAZIONE 146/2022 2298 Uscite correnti

309 26/01/2023 220,00 0,00 220,00 MARELLI MARCO 01/02/2023 COMPENSO PER MEDIAZIONI ANNO 2022 2298 Uscite correnti

309 26/01/2023 8,80 0,00 8,80 MARELLI MARCO 01/02/2023 COMPENSO PER MEDIAZIONI ANNO 2022 2298 Uscite correnti

310 26/01/2023 30,00 0,00 30,00 PARMA SABRINA 3/2023 Compenso mediatore RAM 2022/42 - Incontro preliminare 2298 Uscite correnti

310 26/01/2023 1,20 0,00 1,20 PARMA SABRINA 3/2023 Compenso mediatore RAM 2022/42 - Incontro preliminare 2298 Uscite correnti

312 26/01/2023 73,20 12,00 61,20 POZZI MARCO 1/PA/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 142/2022 E 155/2022 2298 Uscite correnti

312 26/01/2023 2,93 0,00 2,93 POZZI MARCO 1/PA/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 142/2022 E 155/2022 2298 Uscite correnti

313 26/01/2023 50,26 0,00 50,26 ROVETTA FRANCESCA 2/2023 Compenso per il procedimento di mediazione n. 113 del 2022 2298 Uscite correnti

313 26/01/2023 1.256,60 206,00 1.050,60 ROVETTA FRANCESCA 2/2023 Compenso per il procedimento di mediazione n. 113 del 2022 2298 Uscite correnti

314 26/01/2023 36,60 6,00 30,60 ROVETTA FRANCESCA 1/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 90/2022 - 2298 Uscite correnti

31122022/2022 REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE “LIBRIXIA 2022 FIERA DEL LIBRO DI 
BRESCIA” SVOLTASI A BRESCIA DAL 24 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE 2022 - DET. 17/PRO DEL 
23/1/2023

31/12/2022/2022 COFINANZIAMENTO PER REALIZZAZIONE DEL FESTIVAL LE XGIORNATE 2022, 
SVOLTOSI DAL 15 AL 24/09/2022 - DET. 18/PRO DEL 23/1/2023



314 26/01/2023 1,46 0,00 1,46 ROVETTA FRANCESCA 1/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 90/2022 - 2298 Uscite correnti

315 26/01/2023 3.500,00 0,00 3.500,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

316 26/01/2023 7.750,00 0,00 7.750,00   IC OUTSOURCING ZVA/23000150/2023 SERVIZI DI SUPPORTO AL PID - CANONE MESE DI DICEMBRE 2022 2298 Uscite correnti

317 26/01/2023 1.793,40 294,00 1.499,40 LIMONE CRISTIANO 2298 Uscite correnti

317 26/01/2023 71,74 0,00 71,74 LIMONE CRISTIANO 2298 Uscite correnti

318 26/01/2023 450,00 0,00 450,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

318 26/01/2023 99,00 0,00 99,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

319 26/01/2023 14,91 0,00 14,91   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2299 Uscite correnti

319 26/01/2023 21.467,56 0,00 21.467,56   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2120 Uscite correnti

320 26/01/2023 9.880,00 0,00 9.880,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

321 26/01/2023 3.925,00 0,00 3.925,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

322 26/01/2023 9,05 0,00 9,05   COMUNE DI GENOVA 24021/2023 RICHIESTA DI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE TERZO TRIMESTRE 2022 2298 Uscite correnti

323 26/01/2023 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI LUMEZZANE 1843/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONI ATTI PERIODO 27/07/2021 - 31/12/2022 2298 Uscite correnti

323 26/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI LUMEZZANE 1843/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONI ATTI PERIODO 27/07/2021 - 31/12/2022 2298 Uscite correnti

324 27/01/2023 15.000,00 0,00 15.000,00   FRANCOPOST SRL 7100 Uscite correnti

325 30/01/2023 15,39 0,00 15,39   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

325 30/01/2023 3,53 0,00 3,53   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

326 30/01/2023 181,89 0,00 181,89   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

ZVA/23000151/2023 SUPPORTO AL PID PER LA GESTIONE DELLA CRISI D'IMPRESA - CANONI 
MESE DI DICEMBRE 2022

1A/2023 Compensi procedure di conciliazione (22/2022 - 11/2022 - 16/2022 - 18/2022 - 21/2022) e procedure 
di mediazione (161/2021 - 123/2022 - 126/2022)

1A/2023 Compensi procedure di conciliazione (22/2022 - 11/2022 - 16/2022 - 18/2022 - 21/2022) e procedure 
di mediazione (161/2021 - 123/2022 - 126/2022)

VVA/22018351/2023 CONTRATTO 452265 - SERVIZIO CONCILIACAMERE QUARTO TRIMESTRE 
2022

VVA/22018351/2023 CONTRATTO 452265 - SERVIZIO CONCILIACAMERE QUARTO TRIMESTRE 
2022

VVA/22017902/2023 CONTRATTO 302265 - SANZIONI E RUOLI-POSIZIONE MESSA A RUOLO (S-
5DISAR-AR) E SANZIONI E RUOLI-EMISSIONE ATTO CONTESTAZ/IRROGAZ. (S-5DISAR-AC) - 
CONSUMI APRILE/GIUGNO 2022

VVA/22017902/2023 CONTRATTO 302265 - SANZIONI E RUOLI-POSIZIONE MESSA A RUOLO (S-
5DISAR-AR) E SANZIONI E RUOLI-EMISSIONE ATTO CONTESTAZ/IRROGAZ. (S-5DISAR-AC) - 
CONSUMI APRILE/GIUGNO 2022

VVA/22017117/2022 ATTIVITA' DI GESTIONE DELLE FASI DEL PROGETTO SUAP DELL'OVEST 
BRESCIANO

VVA/22017441/2023 Servizio manutenzione ordinaria Piattaforma Servizi Online - Det. 102/AMM del 19 
settembre 2022 - QUARTO TRIMESTRE 2022

RICARICA MATRIX MATRICOLA N. 54200011 EFFETTUATA DA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/01/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/01/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2010/2019 - INCASSO DEL 20/01/2023



331 31/01/2023 24,00 0,00 24,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO E BELLUNO 4101 Uscite correnti

331 31/01/2023 0,89 0,00 0,89   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO E BELLUNO 4101 Uscite correnti

332 01/02/2023 176,10 0,00 176,10   DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT V0-12908/2023 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI MESE DI FEBBRAIO 2023 2114 Uscite correnti

333 01/02/2023 40,00 0,00 40,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

333 01/02/2023 50,00 0,00 50,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

333 01/02/2023 1.100,00 0,00 1.100,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

333 01/02/2023 100,00 0,00 100,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

334 01/02/2023 350,00 0,00 350,00   LABCERT S.N.C. DI GIUSEPPE BLANDINO & C. 5149

335 01/02/2023 10,00 0,00 10,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

336 01/02/2023 402,00 0,00 402,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

336 01/02/2023 43,55 0,00 43,55   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

336 01/02/2023 1.200,00 0,00 1.200,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

336 01/02/2023 4.525,85 0,00 4.525,85   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

336 01/02/2023 1.899,99 0,00 1.899,99   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

337 01/02/2023 2.440,00 400,00 2.040,00   NCTM STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2298 Uscite correnti

337 01/02/2023 97,60 0,00 97,60   NCTM STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2298 Uscite correnti

337 01/02/2023 366,00 60,00 306,00   NCTM STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2298 Uscite correnti

337 01/02/2023 14,64 0,00 14,64   NCTM STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2298 Uscite correnti

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE E SANZIONI 2020 ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 
11/ANA DEL 25/01/2023

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE E SANZIONI 2020 ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 
11/ANA DEL 25/01/2023

9399/2023/2023 Connessione in Fibra Ottica PP200M, Connessione sRDSL 30M4, IP Aggiuntivi - subnet da 
16 unit? e canone router Cisco - canoni febbraio/marzo 2023

9399/2023/2023 Connessione in Fibra Ottica PP200M, Connessione sRDSL 30M4, IP Aggiuntivi - subnet da 
16 unit? e canone router Cisco - canoni febbraio/marzo 2023

9399/2023/2023 Connessione in Fibra Ottica PP200M, Connessione sRDSL 30M4, IP Aggiuntivi - subnet da 
16 unit? e canone router Cisco - canoni febbraio/marzo 2023

9399/2023/2023 Connessione in Fibra Ottica PP200M, Connessione sRDSL 30M4, IP Aggiuntivi - subnet da 
16 unit? e canone router Cisco - canoni febbraio/marzo 2023

00009/3/2022 Certificazione LAT di n. 1 misura campione da 20 litri in nostra dotazione con metodo 
"Gravimetrico" - PIRA:n. 12-004-004.

Uscite in conto 
capitale

VVA/22019536/2023 Consultazione piano ammortamento - SIPERT ATTIVITA' UNA TANTUM  ANNO 
2022

VVA/22018877/2023 CONTRATTO 490129 - SERVIZIO DI CONTACT CENTER MESE DI DICEMBRE 
2022 E SUPPORTO SPECIALISTO RI - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018877/2023 CONTRATTO 490129 - SERVIZIO DI CONTACT CENTER MESE DI DICEMBRE 
2022 E SUPPORTO SPECIALISTO RI - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018877/2023 CONTRATTO 490129 - SERVIZIO DI CONTACT CENTER MESE DI DICEMBRE 
2022 E SUPPORTO SPECIALISTO RI - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018877/2023 CONTRATTO 490129 - SERVIZIO DI CONTACT CENTER MESE DI DICEMBRE 
2022 E SUPPORTO SPECIALISTO RI - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018877/2023 CONTRATTO 490129 - SERVIZIO DI CONTACT CENTER MESE DI DICEMBRE 
2022 E SUPPORTO SPECIALISTO RI - QUARTO TRIMESTRE 2022

2023 0000100001/2023 ATTIVITA' DI ARBITRO UNICO NELLA PROCEDURA DI ARBITRATO N. 
151837/2022

2023 0000100001/2023 ATTIVITA' DI ARBITRO UNICO NELLA PROCEDURA DI ARBITRATO N. 
151837/2022

2023 0000100001/2023 ATTIVITA' DI ARBITRO UNICO NELLA PROCEDURA DI ARBITRATO N. 
151837/2022

2023 0000100001/2023 ATTIVITA' DI ARBITRO UNICO NELLA PROCEDURA DI ARBITRATO N. 
151837/2022



338 01/02/2023 1.098,00 180,00 918,00 POLI GIORGIO 05/2023 COMPENSO PER MEDIAZIONI ANNO 2022 2298 Uscite correnti

338 01/02/2023 43,92 0,00 43,92 POLI GIORGIO 05/2023 COMPENSO PER MEDIAZIONI ANNO 2022 2298 Uscite correnti

339 01/02/2023 5.197,44 852,04 4.345,40 TEODORI CLAUDIO 1/2023 Liquidazione compenso OIV periodo 08/11/2021 - 07/11/2022 4506 Uscite correnti

339 01/02/2023 207,90 34,08 173,82 TEODORI CLAUDIO 1/2023 Liquidazione compenso OIV periodo 08/11/2021 - 07/11/2022 4506 Uscite correnti

339 01/02/2023 902,56 147,96 754,60 TEODORI CLAUDIO 1/2023 Liquidazione compenso OIV periodo 08/11/2021 - 07/11/2022 4506 Uscite correnti

339 01/02/2023 36,10 5,92 30,18 TEODORI CLAUDIO 1/2023 Liquidazione compenso OIV periodo 08/11/2021 - 07/11/2022 4506 Uscite correnti

340 01/02/2023 522,15 0,00 522,15   ABENI ROSANGELA 3203 Uscite correnti

341 01/02/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   FASIOLO PIERDOMENICO 3203 Uscite correnti

342 01/02/2023 1.192,10 0,00 1.192,10   APICOLTURA GIAMPI DI FRUGONI DAVIDE 3203 Uscite correnti

343 01/02/2023 1.033,20 0,00 1.033,20   APICOLTURA DIANA DI FAITA SILVANA 3203 Uscite correnti

344 01/02/2023 2.323,54 0,00 2.323,54   COOPERATIVA SOCIALE PROSPETTIVA SOLIDALE ONLUS 3203 Uscite correnti

345 01/02/2023 1.339,70 0,00 1.339,70   GUERRINI MAURO 3203 Uscite correnti

346 01/02/2023 1.169,07 0,00 1.169,07   APICOLTURA L'APE GAIA DI GHITTI ALESSANDRO 3203 Uscite correnti

347 01/02/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   LA MIELNERA DI INVERARDI FILIPPO 3203 Uscite correnti

348 01/02/2023 1.122,56 0,00 1.122,56   AZIENDA AGRICOLA CHICHIMELA DI PAGLIARI CHIARA 3203 Uscite correnti

349 01/02/2023 2.440,50 0,00 2.440,50   APICOLTURA  CIGNANO DI CO' E PRESTINI SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

350 01/02/2023 706,60 0,00 706,60   APICOLTURA EDEN DI GHEZA MICHELE 3203 Uscite correnti

351 01/02/2023 1.153,87 0,00 1.153,87   SOCIETA' AGRICOLA ANDADUS S.S. 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023



352 01/02/2023 619,89 0,00 619,89   FATTORIA DEL SOLE DI GHEZA LAURA 3203 Uscite correnti

353 01/02/2023 692,62 0,00 692,62   AZ.AGRICOLA FIORE'T DI FOLLI TOMMASO 3203 Uscite correnti

354 01/02/2023 547,24 0,00 547,24   AZIENDA AGRICOLA BEE FRIENDS DI BERA GIANNI 3203 Uscite correnti

355 01/02/2023 666,00 26,64 639,36 3203 Uscite correnti

356 01/02/2023 1.175,00 47,00 1.128,00   ITALIMPRESA S.R.L. 3203 Uscite correnti

357 01/02/2023 895,00 35,80 859,20   AUXILIA  S.R.L. 3203 Uscite correnti

358 01/02/2023 120,00 0,00 120,00   AGENZIA FOTOLIVE DI FILIPPO VENEZIA E C. SAS 2298 Uscite correnti

359 01/02/2023 509,39 0,00 509,39   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 5103

360 01/02/2023 1.476,00 0,00 1.476,00   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

360 01/02/2023 700,00 0,00 700,00   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

361 01/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. FPAA12023//2023 CONTRIBUTO CONSORTILE 2023 3203 Uscite correnti

362 01/02/2023 107,63 0,00 107,63   GROWENS S.P.A. 2298 Uscite correnti

363 01/02/2023 2.500,00 0,00 2.500,00   CONFAPI BRESCIA 3205 Uscite correnti

365 02/02/2023 8.649,72 345,99 8.303,73   WAVEBEAT S.R.L. 3203 Uscite correnti

366 02/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   G.M.P. S.P.A. 3203 Uscite correnti

367 02/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   LA SOSTA DI PINI ANTONIO 3203 Uscite correnti

368 02/02/2023 6.996,02 279,84 6.716,18   FEREDIL S.R.L. 3203 Uscite correnti

369 02/02/2023 7.449,72 297,99 7.151,73   GRILL GARDEN DI REPACI MELISSA E C. SNC 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE APISTICO ANNO 2022 - AGEF 2203 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 20/PRO DEL 26/01/2023

  AUTOTRASPORTI VALCHIESE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E 
MEDIE IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2105) – III EROGAZIONE E CHIUSURA - DET. 
21/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E 
MEDIE IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2105) – III EROGAZIONE E CHIUSURA - DET. 
21/PRO DEL 26/01/2023

BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E 
MEDIE IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2105) – III EROGAZIONE E CHIUSURA - DET. 
21/PRO DEL 26/01/2023

1/11/137/2023 SERVIZIO FOTOGRAFICO DEL 15/12/2022 PRE LA PREMIAZIONE BANDI PER 
PREMI TESI DI LAUREA

FATTPA 1_23/2023 Installazione antenna per amplificazione segnale  GPRS ufficio presidente - sala 
pregiunta -sala giunta Cablaggio del cavo nei controsoffitti e realizzazione del torrino in copertura dopo il test 
di funzionalità; 

Uscite in conto 
capitale

FATTPA 102_22/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE 
CAMERALE  - QUARTO TRIMESTRE 2022 ED ONERI PER LA SICUREZZA

FATTPA 102_22/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE 
CAMERALE  - QUARTO TRIMESTRE 2022 ED ONERI PER LA SICUREZZA

23ZP00000023/2023 ACQUISTO NUOVO ACCOUNT PIATTAFORMA "MAILUP" 
(DETERMINAZIONE N.131 AMM  DEL 07/12/2022)

30122022/2022 COFINANZIAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DEL CONVEGNO IN OCCASIONE 
DEL 60° ANNIVERSARIO DELL'ASSOCIAZIONE, SUL TEMA "TRA GUERRA FREDDA E 
RISCALDAMENTO GLOBALE: STORIA E PROSPETTIVE DELL'INDUSTRIA BRESCIANA NEL 
CONTESTO INTERNAZIONALE” - 18/11/22

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA



370 02/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   FCM S.R.L. 3203 Uscite correnti

371 02/02/2023 4.839,70 193,59 4.646,11   LIVESAT S.R.L. 3203 Uscite correnti

372 02/02/2023 4.355,74 174,23 4.181,51   PROCTOR S.R.L. 3203 Uscite correnti

373 02/02/2023 4.880,65 195,23 4.685,42   CARROZZERIA TORINO DI APOSTOLI A. & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

374 02/02/2023 7.245,19 289,81 6.955,38   S.A.T.I. SRL 3203 Uscite correnti

375 02/02/2023 2.458,03 98,32 2.359,71 3203 Uscite correnti

376 02/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   WELTAUTO SRL 3203 Uscite correnti

377 02/02/2023 4.429,53 177,18 4.252,35   FORMENTELLI NICO 3203 Uscite correnti

378 02/02/2023 5.295,29 211,81 5.083,48   NORDALL ESTRUSI SRL 3203 Uscite correnti

379 02/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00 3203 Uscite correnti

380 02/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   RIO VERDE SRL 3203 Uscite correnti

381 02/02/2023 1.119,28 44,77 1.074,51   SCALVI S.N.C. DI SCALVI LUCA & C. 3203 Uscite correnti

382 02/02/2023 6.134,34 245,37 5.888,97   CAVITERM S.R.L. 3203 Uscite correnti

383 02/02/2023 2.533,24 101,33 2.431,91   BASCU-LAN DI LANCINI IVAN 3203 Uscite correnti

384 02/02/2023 2.141,36 85,65 2.055,71   EDILCIURCI SNC DI TORCHIANI MAURIZIO E C. 3203 Uscite correnti

385 02/02/2023 4.077,35 163,09 3.914,26   FIM - BOX SRL 3203 Uscite correnti

386 03/02/2023 386,25 0,00 386,25   DOC SERVIZI SOC. COOP. 2125 Uscite correnti

387 03/02/2023 595,00 0,00 595,00   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. FE230004/2023 Fornitura materiale idraulico impianto di condizionamento/sanitario della sede Camerale 2104 Uscite correnti

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

  CARROZZERIA ANSELMI DI ANSELMI MIRCO E ANSELMI MONICA 
S.N.C.

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

  FRATERNITA' IMPRONTA - IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA    SOCIALE ONLUS

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA

1179/PA/2023 SERVIZI TECNICI SISTEMA MULTIMEDIALE SVOLTI IN DATA 1 ,5 E 15 DICEMBRE 
2022



387 03/02/2023 41,50 0,00 41,50   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. FE230004/2023 Fornitura materiale idraulico impianto di condizionamento/sanitario della sede Camerale 2104 Uscite correnti

388 03/02/2023 188,81 0,00 188,81   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

388 03/02/2023 869,46 0,00 869,46   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2125 Uscite correnti

389 03/02/2023 40,00 0,00 40,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 3230033122/2023 SERVIZIO DI POSTA PICK UP FULL MESE DI DICEMBRE 2022 2121 Uscite correnti

390 03/02/2023 407,35 0,00 407,35   RAI RADIO TELEVISIONE ITALIANA 2117 Uscite correnti

391 06/02/2023 232,86 0,00 232,86   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 4101 Uscite correnti

392 06/02/2023 11.353,96 0,00 11.353,96   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

393 06/02/2023 63,15 0,00 63,15   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

394 06/02/2023 22,50 0,00 22,50   NRG S.R.L. 2121 Uscite correnti

394 06/02/2023 32,10 0,00 32,10   NRG S.R.L. 2121 Uscite correnti

395 06/02/2023 7.290,54 0,00 7.290,54   DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT V0-13742/2023 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI MESE DI FEBBRAIO 2023 2114 Uscite correnti

396 06/02/2023 1.280,15 0,00 1.280,15   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22018881/2023 CONTRATTO 491265 CANONE SUAP - QUARTO TRIMESTRE  2022 2123 Uscite correnti

397 07/02/2023 27.010,61 1.080,42 25.930,19   COOPERATIVA ARTIGIANA DI GARANZIA - SOC. COOP. 3203 Uscite correnti

398 07/02/2023 207.729,50 8.309,18 199.420,32 3203 Uscite correnti

399 07/02/2023 16.773,81 670,95 16.102,86 3203 Uscite correnti

400 07/02/2023 71.982,96 2.879,32 69.103,64 3203 Uscite correnti

401 07/02/2023 147.091,50 5.883,66 141.207,84 3203 Uscite correnti

402 07/02/2023 65.291,02 2.611,64 62.679,38 3203 Uscite correnti

FATTPA 103_22/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ANTINCENDIO - CANONE A E B ED ONERI 
PER LA SICUREZZA

FATTPA 103_22/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ANTINCENDIO - CANONE A E B ED ONERI 
PER LA SICUREZZA

5258/2023 RINNOVO CANONE SPECIALE PER L'ANNO 2023 - CANONE ALLA TELEVISIONE D N. 
42610

COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 2019/2022 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 16-
31/01/2023

004290869076/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRESCIA  MESE DI DICEMBRE 
2022

004290869077/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRENO MESE DI DICEMBRE 2022

PA/11/2022/2023 SERVIZIO DI CONSEGNA E RITIRO PLICHI SEDE CENTRALE/BRENO ED  ALTRE 
DESTINAZIONI CON CORRIERE MESE DI DICEMBRE 2022

PA/11/2022/2023 SERVIZIO DI CONSEGNA E RITIRO PLICHI SEDE CENTRALE/BRENO ED  ALTRE 
DESTINAZIONI CON CORRIERE MESE DI DICEMBRE 2022

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI ORGANISMI DI GARANZIA FIDI – ANNO 
2021 (AGEF 2106) – EROGAZIONE - DET. 27/PRO DEL 3/2/2023

  "COOPERATIVA FIDI E GARANZIA DEL CREDITO PER ARTIGIANI E 
PICCOLE IMPRESE, SOCIET

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI ORGANISMI DI GARANZIA FIDI – ANNO 
2021 (AGEF 2106) – EROGAZIONE - DET. 27/PRO DEL 3/2/2023

  ASSOPADANAFIDI COOPERATIVA DI GARANZIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI ORGANISMI DI GARANZIA FIDI – ANNO 
2021 (AGEF 2106) – EROGAZIONE - DET. 27/PRO DEL 3/2/2023

  SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA'  CONSORTILE COOPERATIVA DI G    
     ARANZIA COLLETT

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI ORGANISMI DI GARANZIA FIDI – ANNO 
2021 (AGEF 2106) – EROGAZIONE - DET. 27/PRO DEL 3/2/2023

  CONFIDI SYSTEMA! SOCIETA' COOPERATIVA DI GARANZIA 
COLLETTIVA DEI FIDI E IN FORM

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI ORGANISMI DI GARANZIA FIDI – ANNO 
2021 (AGEF 2106) – EROGAZIONE - DET. 27/PRO DEL 3/2/2023

  "ASCOMFIDI  COOPERATIVA DI GARANZIA FIDI PER IL CREDITO AL 
COMMERCIO, AL TURISMO

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AGLI ORGANISMI DI GARANZIA FIDI – ANNO 
2021 (AGEF 2106) – EROGAZIONE - DET. 27/PRO DEL 3/2/2023



407 08/02/2023 30,21 0,00 30,21   A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite correnti

407 08/02/2023 4,80 0,00 4,80   A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite correnti

408 08/02/2023 30,21 0,00 30,21   A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite correnti

408 08/02/2023 4,80 0,00 4,80   A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite correnti

409 08/02/2023 23,25 0,00 23,25   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

409 08/02/2023 22,50 0,00 22,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

409 08/02/2023 11,10 0,00 11,10   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

409 08/02/2023 17,50 0,00 17,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

409 08/02/2023 5,40 0,00 5,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

409 08/02/2023 7,82 0,00 7,82   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

409 08/02/2023 2,85 0,00 2,85   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

409 08/02/2023 0,96 0,00 0,96   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

409 08/02/2023 17,70 0,00 17,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

409 08/02/2023 6,28 0,00 6,28   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

409 08/02/2023 13,40 0,00 13,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

409 08/02/2023 23,70 0,00 23,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

409 08/02/2023 38,00 0,00 38,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

409 08/02/2023 39,80 0,00 39,80   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

202390700077676/2023 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - CONSUMI PERIODO 15/07/2022 - 
27/01/2023 - PUNTO DI FORNITURA 52028 - Numero Contratto: 70132212

202390700077676/2023 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - CONSUMI PERIODO 15/07/2022 - 
27/01/2023 - PUNTO DI FORNITURA 52028 - Numero Contratto: 70132212

202390700077677/2023 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - CONSUMI PERIODO 15/07/2022 - 
27/01/2023 - PUNTO DI FORNITURA N. 47315 - CONTRATTO 70132313

202390700077677/2023 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - CONSUMI PERIODO 15/07/2022 - 
27/01/2023 - PUNTO DI FORNITURA N. 47315 - CONTRATTO 70132313

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool

FT/PAM/V2A/0000017/2023  Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Provveditorato - CED 
- Protocollo - Commessi - periodo: genn/febb 2023 e fornitura alcool



410 08/02/2023 200,00 0,00 200,00   AGROBIOSERVICE SRL 2113 Uscite correnti

411 08/02/2023 500,00 100,00 400,00 BEZZI DOMENICO 2108 Uscite correnti

411 08/02/2023 20,00 0,00 20,00 BEZZI DOMENICO 2108 Uscite correnti

412 08/02/2023 630,00 0,00 630,00 CEREDA MARIAPAOLA 5E/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 162/2022 DI COMPETENZA ANNO 2023 2298 Uscite correnti

412 08/02/2023 25,20 0,00 25,20 CEREDA MARIAPAOLA 5E/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 162/2022 DI COMPETENZA ANNO 2023 2298 Uscite correnti

413 08/02/2023 180,00 0,00 180,00 COLLA GABRIELE 2298 Uscite correnti

413 08/02/2023 1,20 0,00 1,20 COLLA GABRIELE 2298 Uscite correnti

413 08/02/2023 7,20 0,00 7,20 COLLA GABRIELE 2298 Uscite correnti

413 08/02/2023 30,00 0,00 30,00 COLLA GABRIELE 2298 Uscite correnti

413 08/02/2023 41,20 0,00 41,20 COLLA GABRIELE 2298 Uscite correnti

413 08/02/2023 1.030,00 0,00 1.030,00 COLLA GABRIELE 2298 Uscite correnti

414 08/02/2023 70,00 0,00 70,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

414 08/02/2023 8,62 0,00 8,62   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

414 08/02/2023 15,00 0,00 15,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

414 08/02/2023 16,40 0,00 16,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

415 08/02/2023 396,80 0,00 396,80   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Uscite correnti

435 09/02/2023 2.455,73 0,00 2.455,73   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 4509 Uscite correnti

435 09/02/2023 14.246,23 0,00 14.246,23   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 3203 Uscite correnti

34/001/2023 SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE EXTRA CONTRATTO, ESEGUITI IN DATA 
19/01/2023 - 31/01/2023

29-FE/2023 FORMAZIONE DEL 23/11 PERSONALE UFFICIO PROVVEDITORATO PRESSO CCIAA 
BRESCIA

29-FE/2023 FORMAZIONE DEL 23/11 PERSONALE UFFICIO PROVVEDITORATO PRESSO CCIAA 
BRESCIA

FPA 1/23/2023 ; FPA 1/23_B/2023: COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 102/2021 (COMPETENZA 2021), 
N. 6-33-39-70-100-130 DEL 2022

FPA 1/23/2023 ; FPA 1/23_B/2023: COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 102/2021 (COMPETENZA 2021), 
N. 6-33-39-70-100-130 DEL 2022

FPA 1/23/2023 ; FPA 1/23_B/2023: COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 102/2021 (COMPETENZA 2021), 
N. 6-33-39-70-100-130 DEL 2022

FPA 1/23/2023 ; FPA 1/23_B/2023: COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 102/2021 (COMPETENZA 2021), 
N. 6-33-39-70-100-130 DEL 2022

FPA 1/23/2023 ; FPA 1/23_B/2023: COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 102/2021 (COMPETENZA 2021), 
N. 6-33-39-70-100-130 DEL 2022

FPA 1/23/2023 ; FPA 1/23_B/2023: COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 102/2021 (COMPETENZA 2021), 
N. 6-33-39-70-100-130 DEL 2022

FT/PAM/V2A/0000018/2023 Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Segreteria Generale - 
periodo: gennaio-febbraio 2023 

FT/PAM/V2A/0000018/2023 Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Segreteria Generale - 
periodo: gennaio-febbraio 2023 

FT/PAM/V2A/0000018/2023 Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Segreteria Generale - 
periodo: gennaio-febbraio 2023 

FT/PAM/V2A/0000018/2023 Fornitura di cancelleria e materiale di consumo - Ufficio Segreteria Generale - 
periodo: gennaio-febbraio 2023 

SPESE PER RISCOSSIONE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE E RIMBORSI SPESE TRAMITE 
MODELLO F23 - II QUINDICINA MESE DI DICEMBRE 2022

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI CO.CO.CO LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE 
DI GENNAIO 2023

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI CO.CO.CO LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE 
DI GENNAIO 2023



435 09/02/2023 26.000,00 0,00 26.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 3202 Uscite correnti

436 09/02/2023 726,00 0,00 726,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 4509 Uscite correnti

452 09/02/2023 653,37 0,00 653,37   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA ATTIVITA' COMMERCIALE MESE DI GENNAIO 2023 4403 Uscite correnti

453 09/02/2023 34.308,74 0,00 34.308,74   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA SPLIT PAYMENT ATTIVITA' ISTITUZIONALE MESE DI GENNAO 2023 4403 Uscite correnti

454 10/02/2023 1.950,00 0,00 1.950,00   ELETTRA S.R.L. 2298 Uscite correnti

455 10/02/2023 2,70 0,00 2,70   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

455 10/02/2023 0,90 0,00 0,90   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

455 10/02/2023 449,70 0,00 449,70   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

456 10/02/2023 331,20 0,00 331,20   IC OUTSOURCING G 2123 Uscite correnti

457 10/02/2023 1.499,55 0,00 1.499,55   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

457 10/02/2023 200,00 0,00 200,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

458 10/02/2023 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

458 10/02/2023 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

459 10/02/2023 30,45 0,00 30,45   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

459 10/02/2023 322,74 0,00 322,74   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

459 10/02/2023 2,65 0,00 2,65   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

459 10/02/2023 381,23 0,00 381,23   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2120 Uscite correnti

460 10/02/2023 32,46 0,00 32,46   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI CO.CO.CO LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE 
DI GENNAIO 2023

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI ATTIVITA' COM.LE MESE DI 
GENNAIO 2023

37/2023 Richiesta per l'effettuazione della revisione delle analisi di laboratorio di n. 3 prodotti elettrici, come 
da offerta n.0-823-1022-02A del 14/10/22  e autorizzazione di spesa di Unioncamere allegate alla presente. 
PIRA: n. 12-004-004 ; 

ZVA/23000091/2023 SERVIZIO DOGE STOCCAGGIO FALDONI E SCATOLE - QUARTO TRIMESTRE 
2022

ZVA/23000091/2023 SERVIZIO DOGE STOCCAGGIO FALDONI E SCATOLE - QUARTO TRIMESTRE 
2022

ZVA/23000091/2023 SERVIZIO DOGE STOCCAGGIO FALDONI E SCATOLE - QUARTO TRIMESTRE 
2022

VVA/22017903/2023 CONTRATTO N. 306265  SERVIZI STARWEB E TELEMACO  E   SISTEMA 
APPLICATIVO REX N. 4 ACCESSI AD USO DELLE FORZE DELL'ORDINE PIRA 012-004-001 - 
PERIODO QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22017903/2023 CONTRATTO N. 306265  SERVIZI STARWEB E TELEMACO  E   SISTEMA 
APPLICATIVO REX N. 4 ACCESSI AD USO DELLE FORZE DELL'ORDINE PIRA 012-004-001 - 
PERIODO QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018346/2023 CONTRATTO 404265 - SERVIZIO PROAC E VIMER CANONI FASCIA 3 -  
QUARTO TRIMESTRE 2022 

VVA/22018346/2023 CONTRATTO 404265 - SERVIZIO PROAC E VIMER CANONI FASCIA 3 -  
QUARTO TRIMESTRE 2022 

VVA/22018347/2023 CONTRATTO 405265 - INTERNET/POSTA-SERVIZIO FILTRI SITI WEB E INVIO 
MASSIMO PEC - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018347/2023 CONTRATTO 405265 - INTERNET/POSTA-SERVIZIO FILTRI SITI WEB E INVIO 
MASSIMO PEC - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018347/2023 CONTRATTO 405265 - INTERNET/POSTA-SERVIZIO FILTRI SITI WEB E INVIO 
MASSIMO PEC - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018347/2023 CONTRATTO 405265 - INTERNET/POSTA-SERVIZIO FILTRI SITI WEB E INVIO 
MASSIMO PEC - QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018350/2023 CONTRATTO 409265 - CANONI VPN COMUNE DI SAREZZO - QUARTO 
TRIMESTRE 2022



461 10/02/2023 776,00 0,00 776,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 1.052,50 0,00 1.052,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 11,20 0,00 11,20   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 49,50 0,00 49,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 49,50 0,00 49,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 301,00 0,00 301,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 219,40 0,00 219,40   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 3.612,50 0,00 3.612,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

462 10/02/2023 421,00 0,00 421,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 562,50 0,00 562,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

462 10/02/2023 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

463 10/02/2023 4.954,00 0,00 4.954,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA 2023/FESP-10/2023 COMPETENZE SU CARTE TACHIGRAFICHE SECONDO SEMESTRE 2022 2101 Uscite correnti

464 10/02/2023 450,00 0,00 450,00   COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite correnti

464 10/02/2023 125,00 0,00 125,00   COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite correnti

464 10/02/2023 450,00 0,00 450,00   COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite correnti

464 10/02/2023 125,00 0,00 125,00   COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite correnti

465 10/02/2023 2.500,00 100,00 2.400,00   FONDAZIONE ANT ITALIA ONLUS 3203 Uscite correnti

VVA/22018182/2023 CONTRATTO N. 173265 - FORNITURA SUPPORTI, CERTIFICATI DI 
AUTENTICAZIONE E DI SOTTOSCRIZIONE PER L'EMISSIONE DELLA CARTA NAZIONALE DEI 
SERVIZI (CNS) PIRA 011-005-010 PERIOODO QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

VVA/22018345/2023  CONTRATTO 401265 - SERVIZI SIPERT, OBI E AGEF - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2022

656/2023 CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO CERTIFICAZIONI E VISURE 
ATTRAVERSO UNO SPORTELLO TELEMATICO CAMERALE - ANNO 2022

656/2023 CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO CERTIFICAZIONI E VISURE 
ATTRAVERSO UNO SPORTELLO TELEMATICO CAMERALE - ANNO 2022

656/2023 CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO CERTIFICAZIONI E VISURE 
ATTRAVERSO UNO SPORTELLO TELEMATICO CAMERALE - ANNO 2022

656/2023 CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO CERTIFICAZIONI E VISURE 
ATTRAVERSO UNO SPORTELLO TELEMATICO CAMERALE - ANNO 2022

COFINANZIAMENTO PER CONVEGNO "SCREENING ONCOLOGICI: NUOVE ESPERIENZE NEL 
CAMPO DELLA PREVENZIONE SECONDARIA" - BRESCIA, 19/11/2022 - DET. 32/PRO DEL 8/2/2023



466 10/02/2023 13.633,05 0,00 13.633,05   FONDAZIONE CASTELLO DI PADERNELLO 3205 Uscite correnti

467 10/02/2023 10,28 0,00 10,28   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

467 10/02/2023 8,81 0,00 8,81   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

468 10/02/2023 237,02 0,00 237,02   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

469 13/02/2023 1.773,00 0,00 1.773,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

469 13/02/2023 3,72 0,00 3,72   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

469 13/02/2023 140,00 0,00 140,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

470 13/02/2023 1,57 0,00 1,57   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

470 13/02/2023 35,00 0,00 35,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

470 13/02/2023 1,12 0,00 1,12   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

470 13/02/2023 4,06 0,00 4,06   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

471 13/02/2023 1.698,76 0,00 1.698,76   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 5152

472 13/02/2023 46,65 0,00 46,65   ENEL ENERGIA SPA 004299852655/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRENO MESE DI GENNAIO 2023 2116 Uscite correnti

473 13/02/2023 8.541,47 0,00 8.541,47   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite correnti

473 13/02/2023 -91,33 0,00 -91,33   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite correnti

474 13/02/2023 22.000,00 0,00 22.000,00   UNIONE REGIONALE CCIAA LOMBARDIA 3116 Uscite correnti

475 13/02/2023 28.700,00 0,00 28.700,00   UNIONE REGIONALE CCIAA LOMBARDIA 3113 Uscite correnti

476 16/02/2023 10.000,00 400,00 9.600,00   LA GRANDE RUOTA S.R.L. 3203 Uscite correnti

CONVENZIONE PER ATTIVITA' DI ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO E DI ORIENTAMENTO 
SCOLASTICO – ANNO 2022 - ATTIVITA' REALIZZATE DAL 1.9.2022 AL 31.12.2022 - DET. 33/PRO 
DEL 8/2/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/01/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/01/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010-
2020 - INCASSO DEL 30/01/2023

VVA/22017901/2023 CONTRATTO 301265 - NUBO-BULLATURA LIBRO CONTABILE, LIBRI 
DIGITALI E RI VISUAL  - CONSUMI  QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22017901/2023 CONTRATTO 301265 - NUBO-BULLATURA LIBRO CONTABILE, LIBRI 
DIGITALI E RI VISUAL  - CONSUMI  QUARTO TRIMESTRE 2022

VVA/22017901/2023 CONTRATTO 301265 - NUBO-BULLATURA LIBRO CONTABILE, LIBRI 
DIGITALI E RI VISUAL  - CONSUMI  QUARTO TRIMESTRE 2022

FT/PAM/V2A/0000019/2023 Fornitura cancelleria uff. Comp. alle Imprese - uff. Brevetti e Marchi - periodo 
gennaio/febbraio 2023

FT/PAM/V2A/0000019/2023 Fornitura cancelleria uff. Comp. alle Imprese - uff. Brevetti e Marchi - periodo 
gennaio/febbraio 2023

FT/PAM/V2A/0000019/2023 Fornitura cancelleria uff. Comp. alle Imprese - uff. Brevetti e Marchi - periodo 
gennaio/febbraio 2023

FT/PAM/V2A/0000019/2023 Fornitura cancelleria uff. Comp. alle Imprese - uff. Brevetti e Marchi - periodo 
gennaio/febbraio 2023

FATTPA 2_23/2023 FORNITURA DI N. 1 UPS IN SOSTITUZIONE DI QUELLA GUASTA PRESSO LA 
SEDE DI BRENO

Uscite in conto 
capitale

2023505026717/2023 ENERGIA TELERISCALDAMENTO - CODICE FORNITURA C1416548 - 
PERIODO 10.11.2022 - 31.01.2023 - SEDE CAMERALE

2023505026717/2023 ENERGIA TELERISCALDAMENTO - CODICE FORNITURA C1416548 - 
PERIODO 10.11.2022 - 31.01.2023 - SEDE CAMERALE

30122022-AAA/2022 PROGETTO INCOMING BUYERS 2022 - CODICE 221T021-01 - LIQUIDAZIONE 
SALDO - DET. 36/PRO DEL 09/02/2023

13022023/2023 PROGETTO "SERVIZI A FAVORE DELLE MPMI PER 
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE E L'EXPORT" - ANNO 2023 - DET. 37/PRO DEL 09/02/2023

BANDO FAI CREDITO RILANCIO 2022 – MISURA  PER L'ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE 
LA LIQUIDITA' DELLE MICRO, PMI DELLE PROVINCE DI BRESCIA, PAVIA E VARESE - V 
EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 22DC)- MISURA A - DET. 22/PRO DEL 27/1/2023 
QUOTA CCIAA



478 16/02/2023 16.444,43 0,00 16.444,43   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22018349/2023  CONTRATTO 407265 - SERVIZI METRICI QUARTO TRIMESTRE 2022 2123 Uscite correnti

478 16/02/2023 1.444,09 0,00 1.444,09   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22018349/2023  CONTRATTO 407265 - SERVIZI METRICI QUARTO TRIMESTRE 2022 2123 Uscite correnti

479 16/02/2023 42.551,00 1.702,04 40.848,96   MASTER KONSULT SRL 3203 Uscite correnti

480 16/02/2023 49.507,43 1.980,30 47.527,13   KAMA.SPORT S.R.L. 3203 Uscite correnti

481 16/02/2023 50.000,00 2.000,00 48.000,00   FLECTE SRL 3203 Uscite correnti

482 17/02/2023 16,00 0,00 16,00   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2021 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 01-15/02/2023 4101 Uscite correnti

483 17/02/2023 5,53 0,00 5,53   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

483 17/02/2023 15,41 0,00 15,41   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

484 17/02/2023 800,76 0,00 800,76   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

486 20/02/2023 140,00 0,00 140,00   MICHELETTI FRANCESCO DI MICHELETTI GIOVANNI & C. S.A.S. 304/2023  Sostituzione integrazione ganci per tenda salone Auditorium 2104 Uscite correnti

487 20/02/2023 116,05 0,00 116,05   EDITORIALE BRESCIANA S.P.A. 2023EP000009/2023 NECROLOGIO SUL GIORNBALE DI BRESCIA DEL 17/01/2023 SIG.RA Z. G. 2298 Uscite correnti

488 20/02/2023 263,00 0,00 263,00   INFOCERT S.P.A. 1231000315/2023 CASELLE LEGALMAIL ANNO 2022 2123 Uscite correnti

489 20/02/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   NEWATT S.R.L. 5103

489 20/02/2023 120,00 0,00 120,00   NEWATT S.R.L. 5103

490 20/02/2023 61.765,14 0,00 61.765,14   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VFC/22000007/2022 CONTRIBUTO CONSORTIULE ANNO 2022 2123 Uscite correnti

490 20/02/2023 20.874,86 0,00 20.874,86   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VFC/22000007/2022 CONTRIBUTO CONSORTIULE ANNO 2022 2123 Uscite correnti

492 20/02/2023 133,43 0,00 133,43   NOMINATIVI DIVERSI - CO.CO.CO E ASSIMILATI 4505 Uscite correnti

505 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   DIESEL CALCINATO DI SOLDI GIOVANNI E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

BANDO SI4.0 2021 – IV ED ULTIMA EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 21SI) - DET. 
30/PRO DEL 07/02/2023

BANDO SI4.0 2021 – IV ED ULTIMA EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 21SI) - DET. 
30/PRO DEL 07/02/2023

BANDO SI4.0 2021 – IV ED ULTIMA EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE (AGEF 21SI) - DET. 
30/PRO DEL 07/02/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 10/02/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 
2007/2009 E SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 10/02/2023

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010-
2020 - INCASSO DEL 10/02/2023

12/001/2023 Servizi tecnico-amministrativi impianto fotovoltaico anno 2022 - DETERMINAZIONE N. 
24/AMM del 02/03/2022

Uscite in conto 
capitale

12/001/2023 Servizi tecnico-amministrativi impianto fotovoltaico anno 2022 - DETERMINAZIONE N. 
24/AMM del 02/03/2022

Uscite in conto 
capitale

RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI (DR.SSA D.I.M.) PER RIUNIONI DEL SECONDO 
SEMESTRE 2022 (27/09 E 15/12)

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



506 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FONDERIE ARIOTTI S.P.A. 3203 Uscite correnti

507 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   TO-PRESS S.R.L. 3203 Uscite correnti

508 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   RENERGY S.R.L. 3203 Uscite correnti

509 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   "O.M.A. SERVICE S.N.C. DI MARTIRI LUCA & C " 3203 Uscite correnti

510 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   ZANI ANDREA 3203 Uscite correnti

511 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   OFFICINA MECCANICA MARCHINA VINCENZO S.R.L. 3203 Uscite correnti

512 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PONTOGLIO SCAVI S.R.L. 3203 Uscite correnti

513 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   C.I.T.S.  SRL 3203 Uscite correnti

514 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   CARROZZERIA ORZINUOVI DI COGOLI ANNIBALE & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

515 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   B.M.Z. MOULDS S.R.L. 3203 Uscite correnti

516 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   C.I.T.S. CENTER SRL 3203 Uscite correnti

517 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   METAL CAMUNA S.R.L. 3203 Uscite correnti

518 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LANCINI PRODUZIONI ELETTRICHE S.R.L. 3203 Uscite correnti

519 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GERVASONI MARISA 3203 Uscite correnti

520 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   NEBA S.R.L. 3203 Uscite correnti

521 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PUNTO STAMPA DI RICCARDI ALESSANDRO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

522 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   RICOMILLA DI TUANA FEDERICO 3203 Uscite correnti

523 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   TRECCANI MARIO SRL 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



524 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   STUDIO DONNA DI MAESTRI MANUELA E CLARA S.N.C. 3203 Uscite correnti

525 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   F.C. IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

526 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   NARIA SECURITY SRL 3203 Uscite correnti

527 21/02/2023 1.000,00 40,00 960,00   PASTICCERIA SANTA LUCIA DI CANTONI SERGIO & C.  S.N.C. 3203 Uscite correnti

528 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   CEB S.R.L. 3203 Uscite correnti

529 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   INOXEA S.R.L. 3203 Uscite correnti

530 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   GAMMA STAMPI DI ARCHETTI E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

531 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BONOMETTI NICOLA 3203 Uscite correnti

532 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00 3203 Uscite correnti

533 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   EMME ESSE S.P.A. 3203 Uscite correnti

534 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   TARSI' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

535 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   TIPOLITOGRAFIA MINGARDI DI MINGARDI DANIELE E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

536 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

537 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BOCCHIO LUIGI & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

538 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BEAUTIFUL DI ROMANO ALDO 3203 Uscite correnti

539 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   A.P.R. S.R.L. 3203 Uscite correnti

540 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PEZZOTTI ANTINCENDIO SRL 3203 Uscite correnti

541 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PROJECT GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  MICRODEVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA, IN SIGLA      
  MICRODEVICE S.R

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  TIPOGRAFIA VALGRIGNA DI BIGATTI DOMENICO E OTTELLI PASINA 
RICCAR DO S.N.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



542 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BRIGNOLI I. & FIGLIO DI BRIGNOLI DINO SNC 3203 Uscite correnti

543 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ROSANNA ACCONCIATURE DI MAURA E SARA MANFREDINI SNC 3203 Uscite correnti

544 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CAMBIO IMMAGINE DI ZINI ROSEMITA RITA 3203 Uscite correnti

545 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LIGGIA MARCELLA 3203 Uscite correnti

546 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LAURA ACCONCIATURE DI TADDEI LAURA 3203 Uscite correnti

547 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   EVOQUE HAIR SPA DI PAGANI GIUSEPPE 3203 Uscite correnti

548 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PEZZOTTI IMPIANTI DI PEZZOTTI MORIS 3203 Uscite correnti

549 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   B.P.A. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Uscite correnti

550 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

551 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   F.LLI DONINA S.N.C. DI DONINA SANDRO E C. 3203 Uscite correnti

552 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LANZANOVA LUCA 3203 Uscite correnti

553 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FOTOSTUDIO EFFEGI DI FILIPPINI GRAZIANO 3203 Uscite correnti

554 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

555 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ROSSI GIOVANNA 3203 Uscite correnti

556 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BIANCHI E TRAPELLI S.N.C. 3203 Uscite correnti

557 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   FEDABO S.P.A. SB 3203 Uscite correnti

558 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BOIFAVA & TORTELLI S.N.C. 3203 Uscite correnti

559 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ALMA OFFICINE MECCANICHE S.R.L. 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  GL HAIR COMPANY S.N.C. DI GENNARI LUANA E LUCA                   IN 
BREVE GL HC

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



560 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   IMPRESA EDILE BENITTI DI BENITTI ROBERTO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

561 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FPT PRESSOFUSIONE TAPPARO S.R.L. 3203 Uscite correnti

562 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GELATERIA L'APE REGINA S.R.L. 3203 Uscite correnti

563 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GRISCAR DI TONINELLI A. E C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

564 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   HOTEL FARO S.R.L. 3203 Uscite correnti

565 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MARMI GHIRARDI - S.R.L. 3203 Uscite correnti

566 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   IMPIANTI ELETTRICI NARVIK SNC DI MARINI MARINO E MARCO 3203 Uscite correnti

567 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   AGEVOLA S.R.L. 3203 Uscite correnti

568 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GIRELLI PIETRO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

569 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   VEGALLARM S.R.L. 3203 Uscite correnti

570 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   I VIAGGI DEI GIOVANI S.R.L. 3203 Uscite correnti

571 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FORNERIA MARCHETTI DI MARCHETTI PAOLO 3203 Uscite correnti

572 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FARCO S.R.L. 3203 Uscite correnti

573 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   PA.SOL. - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 3203 Uscite correnti

574 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   C.P. STAMPI S.R.L. 3203 Uscite correnti

575 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   IL FORNO DI VIA CREMONA DI TRECCANI ERMANNO E C. SNC 3203 Uscite correnti

576 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GRAZIOLI CESARE S.R.L. 3203 Uscite correnti

577 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   "FARMACIA MURACHELLI" DI PUTELLI DR. GIOVANNI 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



578 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FOTOGRAFI VILLANI DI VILLANI E RAMONI SNC 3203 Uscite correnti

579 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   NADI'S HAIR DI MUSATI NADIA 3203 Uscite correnti

580 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   AZ. AGR. TENUTA LA VIGNA DI ANNA BOTTI 3203 Uscite correnti

581 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   C.M.A. S.R.L. 3203 Uscite correnti

582 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   AREA FIERA S.R.L. 3203 Uscite correnti

583 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   AKO FORMAZIONE SRL 3203 Uscite correnti

584 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CARROZZERIA LODETTESE DI BRAGHINI PIETRO E FIGLI S.N.C. 3203 Uscite correnti

585 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   PALETTI ANTONELLA 3203 Uscite correnti

586 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MARGOR S.R.L. 3203 Uscite correnti

587 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   UFFICIO TECNICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

588 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GI.GA SRL 3203 Uscite correnti

589 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

590 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   VENTURINI NADIA 3203 Uscite correnti

591 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LA MECCANICA 4M S.R.L. 3203 Uscite correnti

592 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   TROTTI MARCO 3203 Uscite correnti

593 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   ENOCONSULTING S.R.L. 3203 Uscite correnti

594 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ZORZETTI STEFANO 3203 Uscite correnti

595 21/02/2023 1.600,00 64,00 1.536,00 3203 Uscite correnti
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596 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   L'IDEALCAR S.R.L. 3203 Uscite correnti

597 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   GRAFICHE TAGLIANI STAMPA E COMUNICAZIONE S.R.L. 3203 Uscite correnti

598 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   ELIFLY INTERNATIONAL S.R.L. 3203 Uscite correnti

599 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   ITACA S.R.L. 3203 Uscite correnti

600 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   DATASYSTEM SRL STP 3203 Uscite correnti

601 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   SVENN DI SVANERA MARCO 3203 Uscite correnti

602 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   F.A.R. FABBRICA ARTIGIANALE RETI DI RIBOLA MARIO E C.S.R.L. 3203 Uscite correnti

603 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

604 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   IP TECHNOLOGY S.R.L. 3203 Uscite correnti

605 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PRO-MEC DI GHIZZARDI & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

606 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LIBRERIA FERRATA DI FERRATA CESARE 3203 Uscite correnti

607 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   OSCAR SRL 3203 Uscite correnti

608 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   LASERCOM - S.R.L. 3203 Uscite correnti

609 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BAR LIVELLO 1 DI BATTILANA ORIETTA 3203 Uscite correnti

610 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GRAFICA SETTE S.R.L. 3203 Uscite correnti

611 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FIER S.R.L. 3203 Uscite correnti

612 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LA MANO NEL VERDE DI CANNATA MARCO 3203 Uscite correnti

613 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   OFFICINE MECCANICHE  SABADINI SRL 3203 Uscite correnti
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614 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CINZIA HAIR STUDIO DI QUARESMINI CINZIA 3203 Uscite correnti

615 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   SEDANI BATTISTA 3203 Uscite correnti

616 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   CROPELLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

617 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   PAPA AUTOMOBILI DI PAPA GIOVANNI PIETRO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

618 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ELETTROLEADER S.R.L. 3203 Uscite correnti

619 21/02/2023 1.000,00 40,00 960,00   FRANKALZA SRL 3203 Uscite correnti

620 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   ACCA S.P.A. 3203 Uscite correnti

621 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   GASPARINI S.P.A. 3203 Uscite correnti

622 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   INTEK S.P.A. 3203 Uscite correnti

623 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CASTAGNA SILVIO DI CASTAGNA LORIS E C. SNC 3203 Uscite correnti

624 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   VILLA CALINI S.R.L. 3203 Uscite correnti

625 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PASTICCERIA CAVAGNINI FRANCESCO DI CAVAGNINI BASILIO 3203 Uscite correnti

626 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   OFFICINA MECCANICA GARDONI S.R.L. 3203 Uscite correnti

627 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

628 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LABORATORIO 2000 DI BATTAGLIA MAURO E PITURRO GIULIA SNC 3203 Uscite correnti

629 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   PLUS BIOMEDICALS S.R.L. 3203 Uscite correnti

630 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   VALENTI04 S.R.L. 3203 Uscite correnti

631 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   DICORE DESIGN DI CORBELLI DIEGO 3203 Uscite correnti
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632 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00 3203 Uscite correnti

633 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   ESSECI S.R.L. 3203 Uscite correnti

634 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PELMA  S.P.A. 3203 Uscite correnti

635 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GREEN CAR SRL 3203 Uscite correnti

636 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ROSSELLA ACCONCIATURE DI PODAVINI ROSSELLA 3203 Uscite correnti

637 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00 3203 Uscite correnti

638 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

639 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ESTETICA SIMONA DI SCALVINI SIMONA 3203 Uscite correnti

640 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PEGASUS INFORMATICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

641 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   SEVEN MEDIA SRL 3203 Uscite correnti

642 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   AERE S.R.L. 3203 Uscite correnti

643 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ARTECH INOX S.R.L. 3203 Uscite correnti

644 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   OFFICINA MECCANICA M.B.A. DI BRESCIANI ALESSANDRO E C. SNC 3203 Uscite correnti

645 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GUALANDRIS GIANBATTISTA 3203 Uscite correnti

646 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   ALL.V.IN. S.R.L. - ALLESTIMENTI VEICOLI INDUSTRIALI 3203 Uscite correnti

647 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CORSO ITALIA 55 SRL 3203 Uscite correnti

648 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MAJA INTERNET SRL 3203 Uscite correnti

649 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ENNE DI NICHOLAS FERRARI & C. SAS 3203 Uscite correnti

  CB SERVIZI DI BALZARINI S. E C. S.A.S. IN FORMA ABBREVIATA CB 
SERVIZI S.A.S.
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BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



650 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   SINTEX S.R.L. 3203 Uscite correnti

651 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   P.A.M.A. S.R.L. 3203 Uscite correnti

652 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   C.N.A. SERVIZI BRESCIA 3203 Uscite correnti

653 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   RUBAGOTTI CARLO SRL 3203 Uscite correnti

654 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BINDI MECCANICA DEI F.LLI BINDI FRANCO E DOMENICO SNC 3203 Uscite correnti

655 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   BALZI ADRIANA 3203 Uscite correnti

656 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BEAUTY CHALET DI VILLA MILENA 3203 Uscite correnti

657 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   STUDIO SIGALA S.N.C. DI SIGALA ROSSANA & C. 3203 Uscite correnti

658 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   L.R. SERRAMENTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

659 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MARINI CORRADO 3203 Uscite correnti

660 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   TUTTO SAS DI MAURO SCHIAVONE ERCOLI E C. 3203 Uscite correnti

661 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BARBER LAB S.R.L. SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

662 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   COOPERATIVA SERVIZI F.A.I. A R.L. 3203 Uscite correnti

663 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   COLOSIO S.R.L. 3203 Uscite correnti

664 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

665 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   F.LLI CASTA GIORGIO & FULVIO SNC 3203 Uscite correnti

666 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   SAEF S.R.L. 3203 Uscite correnti

667 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ANTOVAL S.R.L. 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  S.P.E. SISTEMI E PROGETTI ELETTRONICI S.A.S. DI PRANDINI PAOLO 
E C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



668 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   ROMEC S.N.C. DI ROMELE GIACOMO E C. 3203 Uscite correnti

669 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GAMDA SRL 3203 Uscite correnti

670 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   WHYNET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

671 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   FLORICOLTURA TRACCONAGLIA  IVAN 3203 Uscite correnti

672 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BRESCIA STAMPI S.R.L. 3203 Uscite correnti

673 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   A + B DI BOCCINGHER ALESSANDRO 3203 Uscite correnti

674 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   RIZZINI S.R.L. 3203 Uscite correnti

675 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   LINEA PANE S.R.L. 3203 Uscite correnti

676 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CASA DELLO SCAMPOLO S.R.L. 3203 Uscite correnti

677 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   IL GONIOMETRO S.N.C. DI CERNETIG & SILVESTRI 3203 Uscite correnti

678 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BIGNETTI PAOLO & ARRIVETTI PAOLO S.A.S. 3203 Uscite correnti

679 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ANTONIOLI IOLE 3203 Uscite correnti

680 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MO.CA.M. S.R.L. 3203 Uscite correnti

681 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   QUEEN ENOBAR DI PE' NAZARENA 3203 Uscite correnti

682 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   AVACONSUL S.R.L. 3203 Uscite correnti

683 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

684 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   FILDENT S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 3203 Uscite correnti

685 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MULTICAR SERVICE DI TONNI MAURO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  PASTICCERIA MADDALENA DI MARIA MADDALENA VACCA & C. 
S.N.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



686 21/02/2023 800,00 0,00 800,00 3203 Uscite correnti

687 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   ENLAB S.R.L. 3203 Uscite correnti

688 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BEARD FACTORY BARBERSHOP DI LANCELLOTTI GIANPIETRO 3203 Uscite correnti

689 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CICLI & MOTO FRANZINELLI DI FRANZINELLI MARCO GIOSUE' 3203 Uscite correnti

690 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   EDICOLAPIU' DI NADIA CINQUINI 3203 Uscite correnti

691 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   PDV SNC DI MARCO BERARDINELLI E PAOLO ZAMBARDA & C. 3203 Uscite correnti

692 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

693 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   EL - GEN S.R.L. - AUTOMAZIONE AVANZATA PER L'INDUSTRIA 3203 Uscite correnti

694 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CAMISANI S.R.L. 3203 Uscite correnti

695 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   CIPANI SRL 3203 Uscite correnti

696 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   RISTORANTE PERLA DI LANCINI SIMONA E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

697 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   TEAM GIANCARLO DI VALSERIATI GIANCARLO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

698 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   RIVIVA SRL 3203 Uscite correnti

699 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   ABRACADABRA  -  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 3203 Uscite correnti

700 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   G.A.M. DI MENA ANGELO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

701 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   BARATTIERI SINTERIZZATI S.R.L. IN SIGLA BISINT 3203 Uscite correnti

702 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GRAZIOLI REMAC S.R.L. MACCHINE AGRICOLE 3203 Uscite correnti

703 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   O.M.S.A.F. S.R.L. 3203 Uscite correnti

  AZIENDA AGRICOLA RICCI CURBASTRO GUALBERTO E FIGLI 
SOCIETA' AGRICOLA S.S. O "AZI

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  DENTAL CLASS DI GOZIO ALESSANDRO E GUIDI DI SANTE A. E C. 
S.N.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



704 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MADELEINE DI BIANCHETTI & LODA S.N.C. 3203 Uscite correnti

705 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   GECA S.R.L. 3203 Uscite correnti

706 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   SPAZIO NUOTO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

707 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

708 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   PHOTOGEK DI FENAROLI GLORIA E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

709 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   G.S. DI GOZZINI SILVANO & C. - S.N.C. 3203 Uscite correnti

710 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   MARTELENGO S.R.L. 3203 Uscite correnti

711 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   ELMEC SRL 3203 Uscite correnti

712 21/02/2023 1.400,00 56,00 1.344,00   OXYTURBO S.P.A. 3203 Uscite correnti

713 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   DND MARTINELLI   S.R.L. 3203 Uscite correnti

714 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   G.R. S.R.L. SERVIZI INDUSTRIALI 3203 Uscite correnti

715 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   DATABASE S.A.S. DI GREGORINI MARCO GIOVANNI & C. 3203 Uscite correnti

716 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   EM ELETTROTECNICA SRL 3203 Uscite correnti

717 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FORNERIA DAL BEO SAS DI GIUSTACCHINI LUIGI E C. 3203 Uscite correnti

718 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   GALVANICA SATA S.R.L 3203 Uscite correnti

719 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00 3203 Uscite correnti

720 21/02/2023 800,00 32,00 768,00 3203 Uscite correnti

721 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   CAPELLETTI OFFICINA DI CAPELLETTI ING. OSCAR & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  "COOPERATIVA FIDI E GARANZIA DEL CREDITO PER ARTIGIANI E 
PICCOLE IMPRESE, SOCIET

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  ALBERGO RISTORANTE AL POGGIO VERDE DI BOSCHI ENZO E C. 
S.N.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

  COOPERATIVA OPERAI CAVATORI DEL BOTTICINO - SOCIETA' 
COOPERATIVA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023



722 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   STUDIO CAPODICASA DI FRANCESCO CAPODICASA & C. SNC 3203 Uscite correnti

723 21/02/2023 1.000,00 40,00 960,00   DAVIDE DECCA 3203 Uscite correnti

724 21/02/2023 800,00 32,00 768,00   FEBO FILMS SRL 3203 Uscite correnti

725 21/02/2023 1.100,00 44,00 1.056,00   S-ATTITUDE S.R.L. 3203 Uscite correnti

726 21/02/2023 300,00 12,00 288,00   SAEF S.R.L. 3203 Uscite correnti

727 21/02/2023 150,00 6,00 144,00   CROPELLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

728 21/02/2023 150,00 6,00 144,00   ALL.V.IN. S.R.L. - ALLESTIMENTI VEICOLI INDUSTRIALI 3203 Uscite correnti

729 21/02/2023 300,00 12,00 288,00   SINTEX S.R.L. 3203 Uscite correnti

730 21/02/2023 300,00 12,00 288,00   ACCA S.P.A. 3203 Uscite correnti

731 21/02/2023 150,00 6,00 144,00   GRAZIOLI CESARE S.R.L. 3203 Uscite correnti

732 21/02/2023 300,00 12,00 288,00   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

733 21/02/2023 150,00 6,00 144,00   TO-PRESS S.R.L. 3203 Uscite correnti

734 21/02/2023 150,00 6,00 144,00   DND MARTINELLI   S.R.L. 3203 Uscite correnti

735 21/02/2023 150,00 6,00 144,00   GRAFICA SETTE S.R.L. 3203 Uscite correnti

736 21/02/2023 300,00 12,00 288,00   FEDABO S.P.A. SB 3203 Uscite correnti

737 21/02/2023 300,00 12,00 288,00   FARCO S.R.L. 3203 Uscite correnti

739 22/02/2023 1.950,00 0,00 1.950,00   FARCO S.R.L. 2104 Uscite correnti

739 22/02/2023 9,00 0,00 9,00   FARCO S.R.L. 2104 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE - DET. 29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER L'ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO (AGEF 2208) – I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE E RATING DI LEGALITA' - DET. 
29/PRO DEL 7/2/2023

2301001686/2023 FORNITURA MASCHERINE FFP2 - FABBISOGNO STIMATO FINO A GIUGNO 2023

2301001686/2023 FORNITURA MASCHERINE FFP2 - FABBISOGNO STIMATO FINO A GIUGNO 2023



740 22/02/2023 8,92 0,00 8,92   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

740 22/02/2023 15,75 0,00 15,75   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

740 22/02/2023 6,70 0,00 6,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

740 22/02/2023 3,70 0,00 3,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

740 22/02/2023 1,85 0,00 1,85   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

740 22/02/2023 70,00 0,00 70,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

741 22/02/2023 8,40 0,00 8,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

742 22/02/2023 2,40 0,00 2,40   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

742 22/02/2023 12,00 0,00 12,00   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

742 22/02/2023 266,69 0,00 266,69   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

743 22/02/2023 22,54 0,00 22,54   ZANOLLI - SRL 2298 Uscite correnti

743 22/02/2023 38,94 0,00 38,94   ZANOLLI - SRL 2298 Uscite correnti

744 22/02/2023 177,12 0,00 177,12   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

745 22/02/2023 829,00 0,00 829,00   IMPRESA EDILE ZENI GIANLUIGI 2124 Uscite correnti

745 22/02/2023 2.460,00 0,00 2.460,00   IMPRESA EDILE ZENI GIANLUIGI 2124 Uscite correnti

746 22/02/2023 4,00 0,00 4,00   ARUBA PEC 2123 Uscite correnti

747 22/02/2023 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI BORGOSATOLLO 1293/2023 RIMBORSO SPESE3 DI NOTIFICA SECONDO SEMESTRE 2022 2298 Uscite correnti

748 22/02/2023 18,26 0,00 18,26   COMUNE DI BRESCIA 51254/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA SECONDO SEMESTRE 2021 2299 Uscite correnti

PAM/V2A/0000015/2023 Fornitura cancelleria ufficio Internazionalizzazione - periodo gennaio/febbraio 2023 

PAM/V2A/0000015/2023 Fornitura cancelleria ufficio Internazionalizzazione - periodo gennaio/febbraio 2023 

PAM/V2A/0000015/2023 Fornitura cancelleria ufficio Internazionalizzazione - periodo gennaio/febbraio 2023 

PAM/V2A/0000015/2023 Fornitura cancelleria ufficio Internazionalizzazione - periodo gennaio/febbraio 2023 

PAM/V2A/0000015/2023 Fornitura cancelleria ufficio Internazionalizzazione - periodo gennaio/febbraio 2023 

PAM/V2A/0000015/2023 Fornitura cancelleria ufficio Internazionalizzazione - periodo gennaio/febbraio 2023 

FT/PAM/V2A/0000015/2023 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per ufficio Internazionalizzazione -  
N. 8 FETTUCCIA IN COTONE MM.15 MT.20 BIANCO (competenza anno 2022)

7X00670889/2023 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP 
"TELEFONIA MOBILE 8" - PERIODO DICEMBRE 2022 - GENNAIO 2023

7X00670889/2023 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP 
"TELEFONIA MOBILE 8" - PERIODO DICEMBRE 2022 - GENNAIO 2023

7X00670889/2023 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP 
"TELEFONIA MOBILE 8" - PERIODO DICEMBRE 2022 - GENNAIO 2023

124/ 5/2023 FORNITURA TARGA CM 20x15 CON ASTUCCIO PER LA 16^ EDIZIONE “PREMIO DI 
POESIA SANTI FAUSTINO E GIOVITA”

124/ 5/2023 FORNITURA TARGA CM 20x15 CON ASTUCCIO PER LA 16^ EDIZIONE “PREMIO DI 
POESIA SANTI FAUSTINO E GIOVITA”

FATTPA 5_23/2023 MANUTENZIONE ELETTRICA A CHIAMATA - MANUTENZIONE DEGLI 
IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE CAMERALE MESE DI GENNAIO 2023

1/PA/2023 Manutenzioni edili presso la sede Camerale: Carottaggi soletta terrazza piano 2 - verifica perdita 
tetto sede camerale

1/PA/2023 Manutenzioni edili presso la sede Camerale: Carottaggi soletta terrazza piano 2 - verifica perdita 
tetto sede camerale

1010231500000145/2023 RINNOVO PEC "avvisicertificazionibrescia" PER INVIO CERTIFICAZIONI 
FICALI RELATIVE A CONTRIBUTI ALLE IMPRESE.



749 22/02/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CASTENEDOLO 3368/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  ANNO 2022 - PROT. 3368 DEL 02/02/2023 2298 Uscite correnti

750 22/02/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA 6547/2023 RIMBORSO SPESEDI NOTIIFICA  N. 2022/4147 2298 Uscite correnti

751 22/02/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI RONCADELLE 1250/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA SECONDO SEMESTRE 2022 CRON. 608/22 2298 Uscite correnti

752 22/02/2023 10,38 0,00 10,38   COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA 2065/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2022 2298 Uscite correnti

753 22/02/2023 904,50 0,00 904,50   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2124 Uscite correnti

754 22/02/2023 960,00 0,00 960,00   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2124 Uscite correnti

757 22/02/2023 2.212,00 0,00 2.212,00   ULIVETI FRANTOIO E OLIO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 3203 Uscite correnti

758 22/02/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   FERRARI ELIO 3203 Uscite correnti

759 22/02/2023 2.827,00 0,00 2.827,00   CAVALLERI SERGIO 3203 Uscite correnti

760 22/02/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   ZAMBARDA ANDREA 3203 Uscite correnti

761 22/02/2023 4.500,00 0,00 4.500,00   ORTELLI RENATO 3203 Uscite correnti

762 22/02/2023 1.026,00 0,00 1.026,00   BIGNOTTI GUALTIERO 3203 Uscite correnti

763 22/02/2023 2.404,61 0,00 2.404,61   SAMUELE CASELLA AZIENDA AGRICOLA 3203 Uscite correnti

764 22/02/2023 959,00 0,00 959,00   GUARDINI GIANFRANCO 3203 Uscite correnti

765 22/02/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   STEFANINI S.S. DI STEFANINI ANGELO E C. SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

766 22/02/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   VIDELLE BIONATURA SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

767 22/02/2023 1.850,00 0,00 1.850,00   GUARDINI GIANFRANCO 3203 Uscite correnti

768 22/02/2023 2.901,64 0,00 2.901,64 3203 Uscite correnti

FE230010/2023  SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO DI 
CONDIZIONAMENTO E SANITARIO MESE DI GENNAIO 2023

FE230011/2023  ONERI PER LA SICUREZZA RELATIVI AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO E SANITARIO DELLA CCIAA DI BRESCIA 
ANN0 2022 

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

  LATTERIA TURNARIA DI TIGNALE - SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023



769 22/02/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   FRANTOIO MANESTRINI DI NICOLETTA MANESTRINI 3203 Uscite correnti

770 22/02/2023 1.661,15 0,00 1.661,15   "AZIENDA AGRICOLA COMINCIOLI" DI COMINCIOLI GIANFRANCO 3203 Uscite correnti

771 22/02/2023 859,77 0,00 859,77   VEZZOLA MIRKO 3203 Uscite correnti

772 22/02/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   AZIENDA AGRICOLA FERGHETTINA DI GATTI ROBERTO 3203 Uscite correnti

773 22/02/2023 2.162,50 0,00 2.162,50   AZIENDA AGRICOLA LUMAGHERA DI BONFANTI DARIO 3203 Uscite correnti

774 22/02/2023 2.812,29 0,00 2.812,29 3203 Uscite correnti

775 22/02/2023 2.125,00 0,00 2.125,00   AZ. AGR. LA CUA DI RAVELLI ANTONELLA 3203 Uscite correnti

776 22/02/2023 3.140,00 0,00 3.140,00   MAZZUCCHELLI GIORDANO 3203 Uscite correnti

777 22/02/2023 1.673,26 0,00 1.673,26   AZ. AGR. COTTI COTTINI FRANCESCA 3203 Uscite correnti

778 22/02/2023 2.143,03 0,00 2.143,03   SAOTTINI SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

779 22/02/2023 2.930,33 0,00 2.930,33   SOCIETA' AGRICOLA CONTE BRUNELLO S.S. 3203 Uscite correnti

780 22/02/2023 846,76 0,00 846,76   AZIENDA AGRICOLA BORGO IL MEZZANINO DI ALMICI LORENZO 3203 Uscite correnti

781 22/02/2023 2.763,35 0,00 2.763,35 3203 Uscite correnti

782 22/02/2023 3.150,00 0,00 3.150,00   SOCIETA' AGRICOLA FRANZOSI S.S. 3203 Uscite correnti

783 22/02/2023 1.122,50 0,00 1.122,50   CONDELLO TERESA 3203 Uscite correnti

784 22/02/2023 3.714,75 0,00 3.714,75   SOCIETA' AGRICOLA LA MERIDIANA DI LEALI FABIO E ROBERTO S.S 3203 Uscite correnti

785 22/02/2023 792,36 0,00 792,36   AZIENDA AGRICOLA LA CAVAGNINA DI BRUNA PELIZZONI 3203 Uscite correnti

786 22/02/2023 1.950,00 0,00 1.950,00   BETTINI BORTOLO 3203 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

  SOCIETA' AGRICOLA LA FIORITA DI BONO GIANCARLA E STEFANO 
S.S.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

  AZIENDA AGRICOLA LEVADA DI TOSONI FEDERICO E C                   
SOCIETA' AGRICO

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023



787 22/02/2023 1.150,00 0,00 1.150,00   BOTTARELLI STEFANO 3203 Uscite correnti

788 22/02/2023 4.165,17 0,00 4.165,17 3203 Uscite correnti

789 22/02/2023 1.805,42 0,00 1.805,42   AZ. AGR. LE FUCINE DI FERRETTI LUCA 3203 Uscite correnti

790 22/02/2023 2.498,00 0,00 2.498,00   AZ.AGR.  AZALEE BOSCO REGIO DI MERLINI SEVERINO G. 3203 Uscite correnti

791 22/02/2023 1.751,76 0,00 1.751,76   IMPRESA AGRICOLA AL LAMBIC DI VIRDIA ALESSANDRO 3203 Uscite correnti

792 22/02/2023 5.000,00 0,00 5.000,00   AZ. AGR. TERRE DEL GARDA DI BOLDINI CRISTINA 3203 Uscite correnti

793 22/02/2023 1.145,65 0,00 1.145,65   SOCIETA' AGRICOLA IL COLLE DEGLI ULIVI S.S. 3203 Uscite correnti

794 22/02/2023 2.678,11 0,00 2.678,11   AZIENDA AGRICOLA LA RUINA DI TURELLI DIEGO 3203 Uscite correnti

795 22/02/2023 35,67 0,00 35,67   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 17,56 0,00 17,56   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 66,06 0,00 66,06   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 4,92 0,00 4,92   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 2,81 0,00 2,81   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 27,06 0,00 27,06   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 351,39 0,00 351,39   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

795 22/02/2023 919,24 0,00 919,24   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 306,41 0,00 306,41   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 383,02 0,00 383,02   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

  AZIENDA AGRICOLA NOVELLO CAVAZZA DI ALESSANDRA 
CAVAZZA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI RISERVATI ALLE IMPRESE 
AGRICOLE DEL SETTORE OLIVICOLO ANNO 2022 - AGEF 2202 – EROGAZIONE A IMPRESE 
BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET. 31/PRO DEL 07/02/2023

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 



795 22/02/2023 794,97 0,00 794,97   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 1.660,32 0,00 1.660,32   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

795 22/02/2023 36,90 0,00 36,90   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

795 22/02/2023 350,51 0,00 350,51   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

795 22/02/2023 38,65 0,00 38,65   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

795 22/02/2023 58,57 0,00 58,57   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 263,19 0,00 263,19   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 263,19 0,00 263,19   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

795 22/02/2023 35,66 0,00 35,66   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 65,83 0,00 65,83   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 32,42 0,00 32,42   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 121,94 0,00 121,94   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 9,08 0,00 9,08   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 5,19 0,00 5,19   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 49,94 0,00 49,94   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 648,61 0,00 648,61   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

796 22/02/2023 1.696,76 0,00 1.696,76   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 565,59 0,00 565,59   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 

VVA/22018181/2023 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATO E 
CERTIFICATO DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN, FIRMA/MARCATURA 
TEMPORALE MASSIVA (CANONE+CONSUMI),  FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA, 
CERTIFICATO FIRMA DIGITALE REMOTA, TACI E 



796 22/02/2023 706,98 0,00 706,98   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 1.467,38 0,00 1.467,38   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

796 22/02/2023 3.064,68 0,00 3.064,68   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

796 22/02/2023 68,10 0,00 68,10   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

796 22/02/2023 646,99 0,00 646,99   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

796 22/02/2023 71,35 0,00 71,35   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti
